
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

5. mim. Pirmdien, 1940. g. 8. janvārī Divdesmittrešais gads

Saturā

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

22. rīkojums par precēm, konas ievedot

importa tirdzniecības atļaujas papildu
nodeva nav ņemama vai arī ņemama
samazinātā apmērā.

Izglīt. ministr, rīkojums par proporcionā-
lām iemaksāmpar labu Profesiju kamerai.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību likvidēšanu.

Noteikumi par palētinātā valsts denaturētā

spirta izdalīšanu uz kartiņām.

Palētinātā valsts denaturētā spirta pircēju

reģistrācijas lapa.

Cenu inspektora rīkojuma pārgrozijums

par sīrupu un glikozes cenām.

Cenu inspektora rīkojums par naglu cenām.

Zemkopības ministris J. Birznieks

patērētāju biedrības eglītes vakarā.

Liepājas patērētāju biedrība „Centība"

5. janvāra vakarā Liepājas strādnieku

arodbiedrības namā saviem darbiniekiem

un ģimeņu locekļiem dedzināja eglīti. Ko-

operativo darbinieku saimi eglītes vakarā

apmeklēja zemkopības ministris J. B i r z-

nieks, kas ir pirmais „C e n t ī b a s"

b i e d r i s. Darbinieces ministrim pasnie-

dza ziedus. Izskanot Ziemassvētku dzies-

mai, „Centības" kuplo saimi apsveica val-

des priekšsēdētājs M. Dzintarnieks, pēc

kam runāja zemkopības ministris J. Birz-

nieks:

„Jūs esiet nevien lielu darbu padarijuši,

bet arī liela saime kļuvusi," teica zemko-

pības ministris un, atminotiesbiedrības no-

dibināšanos, atzīmēja, ka latviešu mērķis

nekad nav saraust naudu bagātības dēļ.

Šis princips ņemts vērā arī dibinot Liepā-

jas patērētāju biedrību „Centību", kurā ie-

plūda vairākas vietējās kopdarbības sa-

biedrības. „Centības" mērķis vienmēr bi-

jis pakalpot latviešu iedzīvotāju trūcīgākai

daļai. „Esmu pārliecināts, ka ~Oeutība"

nodibināta ar labiem nodomiem, lai gūtu

peļņu nevis peļņas dēļ, bet gūtu peļņu,

lai pakalpotu patērētājiem, no-

stājoties starp tiem un ražotājiem kā

taisnīga vidutāja. Jūs neesat centu-

šies izmantot ražotājus un godīgi esat ap-

gādājuši „Cen.tības" patērētājus. Tieši ši-

nī laikā kopdarbības sabiedrībām un pa-

tcrciuju biedrībām daudz plašākā nozīme,

nekā agrāk, jo kad daļa preču ārzemēs ie-

gūstama ar grūtībām, tad arī kopdarbības

organizācijām to taisnīgai sadalīšanai pie-

krīt svarīgs uzdevums. Valdības nolūks

tamdēļ bijis atbalstīt kopdarbību, jo tā

grūtos brīžos nevien nepieciešama patērē-

tājiem, bet arī valstij. Bez importprecēm

mēs iztikt nevaram. Mēs tagad- sajūtam,

cik labi, ka grūti iegūstamas preces varam

laist tirgū nepārtraukti, kas nenotiktu, ja

kopdarbības organizācijās būtu neapzinīgi

un neatbildīgi cilvēki. .Šīs preces viņi no-

slēptu, lai vēlāk uz patērētāju rēķina pār-
dotu par trīskārt augstāku cenu. Arī im-

portētās preces sabiedrība ;,Cetit!ba" iz-

dalīs taisnīgi. Visa s svarī g ā kā s

mūsu tautsaimniecības noza-

res tagad dibinātās uz kopdar-

bības pamatiem. Tamdēļ no svara,

lai kopdarbības organizācijās strādātu at-

bildīgi un augstvērtīgi darbinieki."

Par pirmo nepieciešamības preču apgādi

ministris norādija, ka šo preču mums

n e't rūk s. „Nākošā gadā mūsu cukur-

fabrikas cer saražot divreiz vairāk- cu-

kura, nekā līdz šim," teica ministris. „Tas

atvieglos mums arī citu nepieciešamo preču

piegādi, jo par cukuru tagad varam iegūt

visas preces, kādas mums vajadzīgas. Mēs

ražojam arī citas nepieciešamās mantas.

Mūsu labības noliktavas nekad

nav bijušas tik pilnas, kā pat-

reiz. Tas dod mums iespēju vest tādu

tirdzniecību, kas spēs apmierināt visas mū-

su tautsaimniecības vajadzības. Mūsu va-

donis spēs arī izvadīt latviešu tautu cauri

grūtākiem laikiem. Tas vēl vairāk stiprina

mūsos ticību un paļāvību vadonim nākot-

nē. Mūsu valsts stiprums un spēks ik die-

nas aug. Valsts drošības stiprināšanai tau-

ta mēneša laikā sanesusi 2Vs miljona latu.

Mēs esam stipri un tādi paliksim un it visi

kopā tādi gribam būt."

Ministra runu klātesošie uzņēma ar il-

giem aplausiem. Pēc tam vakara dalībnie-

ki ilgi sumināja Valsts Prezidentu I)r

Kārli Ulmani, zemkopības ministri

J. Birzn i e k u un valdību. Pie klāta

vakariņu galda Ziemassvētku vecītis vie-

siem pasniedza svētku dāvanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Tirdzniecības un rūpniecības ministra

22. RĪKOJUMS
par precēm, kuras ievedot importa tirdzniecībasatļaujas papildu nodeva nav

ņemama
vai arī ņemama samazinātā

apmērā.

Pamatojoties uz Likuma par importa
tirdzniecības atļaujām („Vald. Vēstn."

1939. g. 292. num.) 6. pantu, ar šo nosaku,
ka:

I. No importa tirdzniecības atļaujas

papildu nodevas atbrīvotas preces, kuru

ievešanai, saskaņā ar tirdzniecības un

rūpniecības ministra 1939. gada 30. de-

cembra 23. rīkojumu (~Vald. Vēstn."

1940. g. 1. num.), nav vajadzīga importa
tirdzniecības atļauja.

11. Importa tirdzniecības atļaujas pa-

pildu nodeva jāņem 2% no faktūras vēr-

tības, ievedot šādas preces:

1) lopu barība pēc ievedmuitas tarifa

78., 91. un 165. o,;

2) akmeņogles, brūnogles, eļļas slāneklis

pēc ievedmuitas tarifa 199.—200. p. un

203. panta a burta 2. punkta;

3) petroleja pēc ievedmuitas tarifa

206." panta b. 2.;

4) eļļas slānekļa destilācijas atkritumi

(degella) pēc ievedmuitas tarifa 206. panta
b. 5.;

5) mēsloiamie līdzekļi pēc ievedmuitas

tarifa 342.-347. p.;

6) dzelzs un tās izstrādājumi pēc ieved-

muitas tarifa 696.-718. p.;

7) lauksaimniecības mašīnas un rīki pēc

ievedmuitas tarifa 834.-836. p.;

8) sējamo linsēklu sūtijumi, kurus pēc

šķirošanas un pārstrādāšanas izved uz

ārzemēm.

111. Importa tirdzniecības atļaujas pa-

pildu nodeva jāņem 3% no faktūras vērtī-

bas, ievedot šādas preces:

1) tauki, dzīvnieku pēc ievedmuitas

tarifa 103. panta a., 104. panta c. lll.p.;

2) kopra, palmu kodoli un sojas pupas

pēc ievedmuitas tarifa 83. p. b., c, d.;

3) sāls pēc ievedmuitas tarifa 173. p.;

4) fosforits, apatits un pirits pēc ieved-

muitas tarifa 195. panta b. un 344. p.a.;

5) nafta pēc ievedmuitas tarifa 206.

panta a.;

6) bencins pēc ievedmuitas tarifa 206.

panta b. 1.;

7) gāzeļļa pēc ievedmuitas tarifa 206.

panta b. 3.;

8) jēlādas pec ievedmuitas tarifa 348.

panta c;
.

9) mākslīgas šķiedrvielas pēc ieved-

muitas tarifa 465. p.;

10) vilna pēc ievedmuitas tarifa 493.,

496. un 500. pantiem;

11) vilnas dzijas pēc ievedmuitas tarifa

501.—502. pantiem;

12) kokvilna un kokvilnas atkritumi

pēc ievedmuitas tarifa 518.—519. pantiem;

13) pārējie metāli un to izstrādājumi,

izņemot dzelzi, pēc ievedmuitas tarifa

756._758., 762., 770., 774.-776., 780., 785.

līdz 786., 790.—792., 794.-795. pantiem;

14) kaitēkļu un nezāļu apkarošanas un

labības kodināmie līdzekļi pēc ievedmuitas

tarifa 281. panta b.

Par pārējām šajā rīkojumā neminētām

precēm importa tirdzniecības atļaujas pa-

pildu nodeva, saskaņā ar Likuma par

importa tirdzniecības atļaujām 5. pantu,

jāņem 5%.

Rīgā, 1940. gada 5. janvārī.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministris J. Blumbergs.

Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktors J. Švanks

Šis rīkojums izsludināts 1940. g. 6. janvārī
laikraksta „Rīts" 2. izdevuma 5. numurā.

191. RĪKOJUMS.
1939. g. 29. decembrī.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

profesiju kameru...

1939. g. 29. decembrī.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

profesiju kameru 63. pantu (Lik. kr. 1939. g.

102), nosaku, ka šī Likuma minētā panta

1. un 5. punktos paredzētās proporcionālās
iemaksas 1940. gadā maksājamas 0,25%

apmērā.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Vispār, daļas vad. V. V ī g a n t s.

2757. LĒMUMS.

... slēdzu Žīdusavstarpējo sociālaspalīdzības biedrību.

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un U savt&šš*

bām (Lik'.' kr. 1938. g. 49), slēdzu

Žīdu savstarpējo sociālas palīdzības
biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2758. LĒMUMS.

...slēdzu Ventspils

valsts darbinieku savienību.

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Ventspils

valsts darbinieku savienību.

Biedrība jālikvidē bij. biedrības priekš-
niekam Augustam Springim 4 mēnešu

laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas ~Valdīb-

as Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2759. LĒMUMS.

...slēdzu Gaujienas

ģimnāzijas absolventu biedrību.

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Gaujienas

ģimnāzijas absolventu biedrību.

Biedrība jālikvidē bij. biedrības valdes

amatpersonām: Arvīdam Kaksim, Ādol-

fam Elstiņam un Arvīdam Silakalnam

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2760. LĒMUMS.

slēdzu Grundzāles

izglītības veicināšanas biedrību.

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Grundzāles

izglītības veicināšanas biedrību.

Biedrība jālikvidē bij. biedrības priekš-

niekam Vilchelmam Skarim un valdes

locekļiem: Jūlijam Blumbergam un

Augu'stam-Voldemāram Laiviņām 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2761. LĒMUMS.

slēdzu Smiltenes

šacha klubu.

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Smiltenes

šacha klubu.

Biedrība jālikvidē biedrības valdes lo-

cekļiem: Voldemāram Dunķeram, Kār-

lim Eichem un Eduardam Kalējam
4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2762. LĒMUMS.

...slēdzu Ances

izglītības biedrību ...

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr."1938. g. 49), slēdzu Ances

izglītības biedrību un ieceļu tai par

likvidatoru Jāni Vītolu. Likvidatora

mājoklis Ances pag. ~Jorniņos".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A.. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2763. LĒMUMS.

...slēdzu Ances lopkopības pārraudzībasbiedrību...

1940. g. 2. janvan. saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) slēdzu Ances lop-

kopības pārraudzības biedrību un

ieceļu tai par likvidatoru Ernestu Bram-

berģi!. Likvidatora mājoklis Ances pag.

~
Imantās".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu iaik? pēc
šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Noteikumi par palētlnātā valsts denaturētā

spirta izdalīšanu uz kartiņām.
Izdoti, pamatojoties uz Likumu par

preču krājumu izveidošanu un pārrau-
dzību (Lik. kr. 1939. g. 142, 147. 149

un 165).

I. Vispārējie noteikumi.

1. Palētinātā valsts denaturētā spirta
(finansu ministra 93. rīkojums ~Vald.
Vēstn." 1939. g. 293. num.) sadalīšanu

pārzina cenu inspektors.

?. Palētināto denaturēto spirtu patērē-

tājiem izsniedz vienīgi uz virtuves spirta

kartiņām un apgaismošanas spirta kar-

tiņām.

3. Virtuves spirta kartiņas izsniedz

mājturības vajadzībām personām un uz-

ņēmumiem, kuriem ir spirta pavardi. Ap-
gaismošanas spirta kartiņas izsniedz per-

sonām un 'uzņēmumiem, kuriem ir spirta
lampas apgaismošanai.

4. Uz kartiņām izsniedzamā denaturētā

spirta devas nosaka cenu inspektors ar

rīkojumiem.
5. Uz kartiņām iegādāto spirtu atļauts

izlietot tikai tai vajadzībai, kādai izdota

kartiņa spirta iegādei. Spirta kartiņas un

uz kartiņām iegādāto spirtu aizliegts
atsavināt.

11. Kartiņu izsniegšana.
6. Virtuves spirta un apgaismošanas

spirta kartiņas patērētājiem uz viņu izpildī-
to aptaujas lapu pamata izsniedz vietējās

pašvaldības pēc patērētāju dzīves vietas.

Rīgā kartiņas izsniedz Tirdzniecības pār-
valdes iepirkšanās zīmju izdalīšanas birojs.

7. Kartiņu un aptaujas lapu paraugus
apstiprina cenu inspektors.

8. Kartiņas un aptaujas lapas pašvaldī-
bām piesūta Patvaldības departaments.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: L

gadu 22

7a gadu ....

12

3 mēn 6

1 2

atsevišķu num.
.

nu: bez piesūtīšanas:

L (saņemot kantorī)

par: Ls

.

22 gadu 18—

.

12— 72 gadu ....
10 —

R
3 mēn 5,—

•

1
» 1,70

• £ >
—

atsevišķu num.
. —,lO

. —,15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viens!, r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Izgatavošanas un pārsūtīšanas izdevumus

sedz attiecīgā pašvaldība.

9. Kartiņu izraksta uz tās personas vai

uzņēmuma vārda, kuram saskaņā ar šiem

noteikumiem pienākas denaturētais spirts
virtuves vai apgaismošanas vajadzībām.

10. Par atsevišķām personām izsnieg-
tām kartiņām izsniedzēja iestāde atzīmē

kartiņas īpašnieka pases vai personības

apliecības pēdējā lapā, ierakstot izsniegto

kartiņu skaitu. Uzņēmumiem izsniegtās
kartiņas ieraksta īpašā sarakstā, kurā saņē-

mējs parakstās par kartiņas saņemšanu,

11. Kartiņās jāieraksta veikals, kurā

spirts saņemams. Norādot veikalu, pēc

iespējas jāievēro patērētāja izteiktā vēlē-

šanās.

12. Palētinātodenaturēto spirtu pārdod

patērētājiem tikai tie veikali, uz kuriem

kartiņa izrakstīta, pret kartiņas neatdalī-

tiem kuponiem. Kuponus atdala pārdevējs.

13. Kartiņas jāreģistrē sevišķās vei-

kalu reģistrācijas lapās vai kartotēkā,

kas glabājas kartiņu izsniedzējas iestādē.

Reģistrācijas lapas un kartotēkas paraugu

apstiprina cenu inspektors.

Kartiņu izsniedzēja iestāde atzīmē reģi-

strācijas lapās vai kartotēkā pārmaiņas

attiecīgam veikalam pierakstīto denaturētā

spirta pircēju sastāvā.

Izsniedzēja iestāde paziņo katram veika-

lam par kartiņām, kas patērētājiem uz šo

veikalu izsniegtas, un par pārmaiņām
pircēju sastāvā.

14. Kartiņasīpašniekanāvesgadijumā vai

uzņēmumam likvidējoties, tāpat arī iestā-

joties apstākļiem, kas nedod tiesību kartiņu
saņemt, kartiņa jāatdod izsniedzējai iestā-

dei. Par kartiņas atdošanu atzīmē pasē.

Kartiņas īpašnieka uzvārda, dzīves vietas

vai iepirkšanās veikala maiņas gadijumā
kartiņa jānodod kartiņas izsniedzējai iestā-

dei pārmaiņu atzīmēšanai kartiņā vai

jaunas kartiņas izsniegšanai.

15. Izsniedzot jaunu kartiņu atdotās

vietā, kartiņas izsniedzējs nogriež tos

jaunās kartiņas kuponus, kādi atdalīti

no vecās kartiņas. Nogrieztos kuponus
pievieno vecai kartiņai.

16. Uz bojātām un atpakaļnodotām kar-

tiņām izsniedzējai iestādei jāuzraksta par

kartiņu nederīgumu.
17. Ja kartiņas izsniegšanas dienā kādi

kuponi jau notecējuši, izsniedzēja iestāde

notecējušos kuponus nogriež un ar tiem

rīkojas pēc iepriekšējā (16.) panta notei-

kumiem.

111. Palētinātā denaturētā spirta
sadalīšana.

TB. Virtuves vajadzībām vienai kopīgai
ģimenes saimniecībai vai vienam uzņēmu-
mam izsniedz:

a) ja personu skaits, kurai spirta pavards

kalpo, nepārsniedz 3,— vienu virtu-

ves spirta kartiņu,

b) ja šo personu skaits pārsniedz 3,
bet nepārsniedz 8, divas kartiņas,
un

c) ja personu skaits pārsniedz 8,
trīs kartiņas.

19. Virtuves spirta kartiņu nav tiesības

saņemt tiem patērētājiem, kuru dzīvokļos
vai telpās ir gāzes vai elektrības

pavardi vai kas ir saņēmuši virtuves

petrolejas kartiņu.

20. Apgaismošanas vajadzībām uz

katru spirta lampu izsniedz vienu apgaismo-
šanas spirta kartiņu, bet ne vairāk par
3 kartiņām vienai saimniecībai vai uzņē-
mumam.

21. Apgaismošanas spirta kartiņu nav

tiesības saņemt patērētājiem, kas saņēmuši

apgaismošanas petrolejas kartiņas, un pa-
tērētājiem to telpu apgaismošanai, kurās
ierīkota elektriska apgaismošana.

22. Kartiņu izsniegšana pretēji šai (111)
nodalijumā izteiktiem aizliegumiem un

ierobežojumiem pielaižama ar cenu inspek-
tora vai tā sevišķi pilnvarotu personu

ikreizēju atļauju vai uz cenu inspektora
rīkojuma pamata.

IV. Norēķināšanās kārtība palētinātā
denaturētā spirta tirdzniecībā.

23. Palētināto denaturēto spirtu pār-
došanai patērētājiem valsts spirta un

degvīna noliktavas nodod Nodokļu departa-
menta norādītiem veikaliem.

24. Tirgotājiem jānodod par iepriekšējā
mēnesī pārdoto denaturēto spirtu saņemtie
kartiņu kuponi valsts spirta un degvīna
noliktavās līdz katra mēneša 10. dienai.

Kuponi jānodod uzlipināti uz baltām

papira lapām pa 50 kuponiem uz katras.

Uz lapas jābūt atzīmētam tirgotāja vār-

dam, veikala atrašanās vietai un izsniegtā
denaturētā spirta daudzumam.

V. Nozaudētās kartiņas.

25. Par kartiņas nozaudēšanu tās īpaš-

niekam jāziņo policijai un iestādei, kas

kartiņu izsniegusi.
26.

'

Uz policijas sarakstīta protokola

pamata kartiņas izsniedzēja iestāde izsniedz

nozaudētās vietā jaunu kartiņu. Jaunai kar-

tiņai izsniedzējs nogriež notecējušos un tos

kuponus, kas derīgi dienā, kad ziņots par

kartiņas nozaudēšanu, un pievieno šos

kuponus minētam policijas protokolam.
Par kartiņas nozaudēšanu un jaunas

kartiņas izsniegšanu izsniedzēja iestāde

paziņo veikalam, uz kuru kartiņa izrakstīta.

VI. Uzraudzība un sodi.

27. Šo noteikumu pildīšanu uzrauga

cenu inspektors, cenu inspektora kartiņu

izsniedzējas iestādes vai Nodokļu departa-

menta pilnvarotas dienestpersonas un poli-

cija. Neskaidrības šo noteikumu pie-

mērošanā, izsniedzot kartiņas un spirtu

sadalot, izšķir cenu inspektors.

28. Palētinātā denaturētā spirta pār-

devējiem un patērētājiem jāsniedz 27. p..

minētām attiecīgo iestāžu pilnvarotām

dienestpersonām pieprasītie paskaidrojumi,
kā arī jādod iespēja pārbaudīt denaturētā

spirta tirdzniecību, sniegtos norēķinus,
spirta izlietošanu attiecīgām vajadzībām
u. c. nozīmīgus apstākļus.

29. Par nepareizu ziņu sniegšanu, ne-

derīgu kartiņu izlietošanu un šo noteikumu

neievērošanu draud Likumā par preču
krājumu izveidošanu un pārraudzību (Lik.
kr. 1939, g. 142) paredzētais naudas

sods līdz Ls 50.000,— un uzņēmuma

slēgšana.
Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī.

Tirdzniecības un rūpniecības

ministris J. Blumbergs.

Cenu inspektors A. Elpers.

Šis rīkojums izsludināts 1940. g. 6. janvārī
laikraksta ~Rīts" 2. izdevuma 5. numurā.

(lestāde, kas kartiņu izsniedz)

Palētinātā valsts denaturētā spirta

pircēju

REĢISTRĀCIJAS LAPA.

Veikala nosaukums vai īpašnieks

Adrese

I g Kamkartin a izdota

ko ļn- _

•X i ' 53 ē Uzvārds un vārds Adrese

c * c

I I !

Cenu inspektora rīKojuma pārgrozījumspar sīrupu un glikozes cenām.

Cenu inspektora 1939. g. 8. decembra rī-

kojuma par sīrupu un glikozes cenām

(«Vaid. VēStn." 1939. g. 280. num.) 111 pantu

atvietoju ar šādu pantu:

111 pants.

Kandisa sīrupa cenas aprēķināmas, at-

skaitot 4% no I panta 3., 4. un 5. punktos
noteiktām karameļu sīrupu cenām.

Šis pārgrozijums stājas spēkā 1940. gada

9. janvārī.

Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Cenu inspektora rīkojums
par naglu cenām.

1. Ražotāji un tirgotāji pārdod naglas
Rīgā un Liepājā atkalpārdevējiem, kas

noņem vairāk kā 2000 kastes (ā 16 kg
neto) ar pievešanu līdz vietējai dzelzsceļu
vai ūdensceļu piestātnei vai pircēja vietē-

jam uzņēmumam (attālumā līdz 3 km)
ne dārgāk par šādam cenām:

Cenas latos

Izmēri
par 1 kasti

naglu (ā 16kg
Naglas (šķaufnainās) neto)

12 col. x 1.- 2. nura 6 75
11c. x 2., 3., 4. num 675
10 c. x 2., 3., 4. n 6,75
9c. x 2., 3., 4. n 6,75
8 c X5. n 6,75
7 c X2.n. • 6,75
7 c X4. n - 6,75
7c. X6. n 6,75
7c - XB. n 6,75
4c- X4. n 6,75
5 c X6. n 6,75

X 3. n 6,75

Cenas latos

, -
. par 1 kasti

Izmt' rl naglu (āl6kg

neto)

6c. X-6. n. . . 6,75
6c. X4. n 6,75
6c. X7. n 6,80
6c. XB. n 6,80
sc. XB. n 6,80
sc. X9. n 6,85
43/

4
c. X 8. n 6,85

4V2 c. X 9. n 6,85

41/2 c. X 10. n 6,85
4c. X 8 6,80
4c. X 9 6,85

4. c XlO 6,90
4c. Xll 6,90
3'/2 c. X 7 6,90

3'/2 c. X 9-
.... •

6,90

31/2 c. X 10 6,90

3'/, c. X 11 6,95
3 c". X 8 6,95
3c. X 9 6,95

3c. XlO 6,95

3c. x 11. n 6,95
3c. X 12. n 7,15

3c. X 15. n 7,85

23/ 4 c. X 15. 11 7,90

2'/., c. X 10. n 7,15

2'/2
c. X 11. n 7,30

2>/
2 c. X 12. n 7,75

2>/2 c. X 13. n 7,85

2'/2 c. X 14. n 7,90

21/2 c. X 15. n 7,95
2'/

2 c. X 16. n 8,20

21/4 c. X. 12. n 7,55

21/4 c. X 13. n 7,70
2'/4 c. X 14. n 7,90

21/4 c. X 15. n 7,95

21/4 c. X 16. n 8,00
2c. XlO 7,55

2c. Xll 7,55
2c. Xl 2 7,75
2c. Xl 3 7,90
2c. Xl 4 8.10

2c. Xl 5 8,20
2c. Xl 6 8,25
l 3 c. XlO 7,55
l 3 c. Xll 7,60
13/4 c. X 12 . . . , 7,75

13/4 c. X 13 7,90
l 3 c. Xl 4 8,10

13/4 c. X 15 8,20
13/] c. X 16 8,20

11/2 c. X 7 7,45

V/
2 c X 11 7,60

V'ķ c. X 12 7,75

l'/2 c. x 13 7,90
IV2 c. X 14 8,10
IV2 c. X 15

...
8,20

VI-, c. X 16 8,20

15/gl5/g c. Xll 7,60
l 5 c. Xl 2 7,75

13/8 c. X 15 8,30
IV4 C. X 12 8,05

V/4 c. X 13 8,30
l'/

4 c. X 14 8,40
H/4 c. X 15 8.45

11/4 c. X 16 8,50
l'/

8
c. X 15 . . . 8,50

1 e. X 12 8,10
1 c. X 13 8,40
1 c. X 14 8,80
1 c. X 15 8,90
1 c. X 16 8,95
1 c. X 17 9,20
3/

4 c. X 12 8,75

3/4 c. X 15 9,30
3/4 c. X 16 9,50
3/4 c. X 17

. . . 9,85

Naglas 0

2'/ 4
col. X 16. num 8,05

2 c. X 16 8,05
2 c. X 17 8,50

13/4 c. X 16 8,30
13/

4 c. X 17 8,80

l'/2 c. X 15 \ 8,30
Vt£ c. X 16 8,45

l>/2 c. X 17 8,95
1W

4
c. X 15 8.40

11/4 c. Xl 6 8,60

l'/„ c x 17 8,90
l'/

8 c. X 17 9,!0
1 c. x 17 9,60
1 c. x 18 10,10

3/4 c. X 17 9,30
3/

4 c. x 18 10,40
3/4 c. X 19 11,75
3/4 c. X 20 14,20
5/ 8 c. X 18 11,45
5/8 C Xl 9 12,75
5
/ 8 c. X2O 14,70
y2 c. X 17 9,30

Cenas latos

,
. par 1 kasti

lzmerl
naglu (ā 16kg"

neto)

% c. X 18 12,25

V 2 c. X 19 13,15
V

?
c. x 20 . . . 15,20

1 c. X 16 9,10

c X 17 9,40

l'/s c. X 15 8,50
3/g c. X 20 15,70

Galdnieku naglas

2 col. X 16 8,10
2 c. X 17 8,60

13/
4 c. Xl 7 8,80

li/2
c. X 17 9,00

\yi c. x 18 io,io

iy4 c. X 17 9,20

li/ 4 c. X 16 8,50
1 c. X 17 9,40
1 c. X 18 10,75
% c. X 17 9,80

3/4 c. X 18 11,15

3/4 c. X 19 11,75
3/

4 c. X 20 14,50

% c. X 17 10,10

s/8 c. X 18 11,55

5/
8 c. X 19 12,95

5/8 c. X 20 15,20

Yt c. X 18 11,95

i/ 2
c. X 19 13,70

% C. X 20 16,25

114 c. X 13 10,10

Āķu naglas

iy4 c. X 12y2 num 7,85
1 c. X 12 8,05

li/4 c. X 12 7,85

t% C. X 12 7,75

i/2 c. X 12 10,10
1 c. X 13 8,40

0 3'/ 8 c. X 8 i
. . 7,55

R (papei)

IV. col. X 12 8,30
13/

8 c. X 12 8,40

li/4
c. x 12 8,50

iy 4 c. X 13 8,70
1V

2
c. x 15 8,95

IĪ4 c. x 15 9,10
l>/

8 c. x 15 9,35
1 c. X 12 8,60
1 c. X 13 8,95
1 c. X 15 9,60

3/4 c. X 12 8,90

3/4 c. X 13 9,30

y2 c. X 14 9,90

Wt C. X 13 8,45
1 c. X 14 .

•. 9,10

3/4 c. X 14 9,50

3/4 c. X 15 10,10
2 c. X 9 . . . 8,05

RR (papei) Lielām gaivām

\y4
col. X 12 8,60

t>/4 c. X 13 8,80
1 c. X 12 . 8,70
1 c. X 13 9,05

3/4 c. X 13 9,40

i/2 c. X 14 10,00

iy 2 c. X 12 8,40

Skaliņu naglas

iy2
col. X 15 '. 8,25

m c. X 15 - 8,50

l'/8 c. X 15 8,75
U X 15 9,00

i/2
c. X 15 9,55

Stiklinieku naglas

2V
2

col. X 10 6,85
2 c. X 10 7,20
IV, c. X 11 7,55

P/ 4 c. X 12 7,60

1V
2 c. X 12V

2
7,70

1 c. X 12 7,80
1 c. X 13 8,05

3/4 c. X 13 8. 40

5/8 c. X 13 8
-
70

3/4 c. X 14 B>Bo8 >
80

#c. X 17 9.90

2 c. X 12 •-
7.35

Savienotāju naglas

2 c. X 12 • •

7 >05

2 c. X 15 7,55

1V
4 c, X 15 8,00

IV, c. X 14 7,85

\SL
c. X 13 7.60

13/, c. X 10 7,35

13/4 c. X 12 7,25

Bezgalvainās naglas

13/4 col. X 10 7,05
13/

8 c. X 10-11 7,55

l'/
8 c. X 10 7.90

1y4 c. X 10 7,50

Visi zemes novadi gatavojas "Draudzīgā aicinājuma"
5 gadu dienas atzīmēšanai.

Uz Valsts kultūras padomes prezidija ie-

rosinājumu atzīmēt „Draudzīgā aicinājuma"

5. gada dienu 28. janvārī ar kulturāliem sa-

rīkojumiem un svinīgiem aktiem dzīvi at-

saukušies visi zemes novadi. Novadu sa-

biedriskās organizācijas un kultūras dar-

binieki rosīgi gatavojas piemērotiem

„Draudzīgā aicinājuma" dienas sarīkoju-

miem.

Latvijas lauksaimniecības kamera node-

vusi pašvaldību vecāko rīcībā šim gadiju-

mam visu savas plašās organizācijas bied-

rību tīklu un uzdevusi visām lauksaimnie-

cības biedrībāmatbalstīt un sekmēt drau-

dzīgā aicinājuma" dienas sarīkojumus.

Latvijas Darba kamerai pakļautās arod-

biedrības, tāpat kā pagājušos gados, «Drau-

dzīgā aicinājuma" dienā nems dzīvu da-

lību.

Latvijas profesiju kamera rūpējusies par

vērtīgiem referātiem un lielāku skaitu iz-

cilus lektoriem no viņai padoto 14 bied-

rību aprindām. Tāpat aktīvas būs skolas.

Tā visas mūsu tautas aprindas draudzīgā

sadarbībā gatavojas cienīgi atzīmēt „Drau-

dzīgā aicinājuma" 5. gada dienu.

Kā ievads visām šīm svinībām būs Valsts

kultūras padomes rīkotais svinīgais akts

Nacionālā operā 28. janv. pīkst. 11.

Kultūras darbiniekus, kas ar priekšlasī-

jumiem vai citādi vēlētos kuplināt sava

dzimtā pagasta vai pilsētas sarīkojumus,

Valsts kultūras padome lūdz pieteikties

Latvijas rakstu un mākslas kamerā Rīgā,

11. Novembra bulv. 9 (telef. 23620).

Atgādinām, ka turpat adresējami arī pie-

prasījumi pēc izpildošiem māksliniekiem un

lektoriem.

Valdības Vēstnesis 5. num., pirmdien, 1940. g. 8. janvāri2



Cenas latos

Izmēri par 1 kasti

naglu (ā 16kg
neto)

Zilās naglas

1 col. X 16 9,30
1 e. X 17 9,90
3U c X 16 9,70
3U c. X 17 10,10
lM c. X 17 9,70
1% c. X 17 9,40

3ļ4 c. X 18 10,95

% c X 17 10,20
5k c- X 18 11,75

% c. X 17 11,05

% C X Vķ 12,45

Veidotāju naglas
6 col. X 13 7,55
5 c. X 14 8,10
4 c. X 14 8,20

3% C. X 15 8,30

3'/8
c. X 15 8,30

3 c. X 15 8,30
3 c. X 16 8,40
3 c. X 17 8,60
2% c. X 16 8,60

214 c. X 17 8,90
2 c. X 17 9,00

4 c. X 15 8,00

4 c. X 16 8,20
5 c. X 16 8,10

2 c. X 19 13,55
3 c. X 19 13.35

3 c. X 18 13,15

Ratu loku naglas (ratu kniedes)

5 col. X 4 6,55

5 c. X 5 6,55
4 c. X 5 6,55
4% c. X 5 6,55

3% c. X 5 6,55

3'/ 4 c. X 5 6,55

3 c. X 5 6,55

23/4 c. X 5 6,55

■m c X 5 6,65

■2% t. X 4 6,65
2V

4
c. X 5 6,65

•2 c. X 5 6,95

13/
4 c. X 5 6,95

li/2 c. X 5 7,15

l'/4 c. X 5 7,15

Skavas

■2 col. X 12 8,40

13/4 c. X 12 8,70

IV, c. X 12 8,95

11/4 c. X 12 9,35

VI. c. X 13 10,10
1W„ c. x 12 10,10

1 c. X 10 10,10
1 c. X 11 10,10
1 c. X 13 10,40

3/4 c
.

X 13 10,40

% c X 16 12,45
i"/. x 8 8,70
1 c. X 15 10; 30

I c. x 14 10,00

% c. X 14 13,30

2. Ražotāji un tirgotāji pārdodot nag-

las atkalpārdevējiem, kas noņem līdz

2000 kastēm, var pieskaitīt pie 1. pantā

noteiktām cenām 2%.

3. Tirgotāji un ražotāji pārdod naglas

Rīgā un Liepājā lietotājiem (patērētājiem),

kas noņem ne mazāk par 1 kasti (ā 16 kg

neto) ne dārgāk par šādām cenām:

Cenas latos

Izmēri par 1 kasti

naglu (ā 16kg
neto)

Naglas (šķautnainās)

12 col. X 1.-2. num
7,45

II c. x 2., 3., 4. n

10 c. X 2., 3.,. 4. n
7.45

9c. X 2., 3., 4. n

?i £!:::::::::::
74

sc. X 4 7,45
7c. X 6 •>*»

7c • 8
7,45

A c x 4 '4 2 7 45
sc. X 6 4'Tfi
6c. X 3 7,45
6c. X 6 7,45
6c X 4 7,45
6 c X 7 7,50

6c. X 8 7,50

Cenas latos

Izmēri Par 1 kasti

naglu (ā I6kg
neto)

5c- X 8 750
5c - X 9 7,55
43 /4 c. X 8 755
41

/2 C. X 9 7,55
*Yi c X 10 7 >55
4 c. x 8 7 j50
4 c. X 9 7,55
4 c. X 10 7) 60
4 c. x U 7,60
3% C. X 7 7,60
3V

2
c. x 9 7,60

3% C. X 10 7,60
3% c. x 11 7,65
3 c. X 8 7,65
3 c. X 9 7,65
3 c. X 10 7,65
3 c. X 11 7,65
3 c. X 12 7,90
3 c. X 15 8,65

23/
4 CX 15 8,70

2% «. X 10 7,90
2»/ 2 c. X 11 8,05
2y 2

c. X 12 8,55
2% C. X 13 8,65
2% e. X M 8,70
2y2 c. X 15

. . 8,75
2% C. X 16 9,05
2% c. X 12 8,30
2% C. X 13 8,50

2V 4 c. X 14 8,70
214 c X 15 8,75
2»/ 4

c. X 16 8,80
2 c. X 10 8,30
2 c. X 11 8,30
2 c. X 12 8,55
2 c. X 13 8,70
2 c. X 14 8,95
2 c. X 15 9,05
2 c. X 16 9,10

13/4 c. X 10. .
. 8,30

l 3 c. Xll 8,40
13/4 c. X 12 8,55
P/ 4 e. X 13 8,70
l 3 C. Xl 4 8,95
l 3 c. Xl 5 9,05
13/

4 c. X 16 9,05

iy 2 c. X 7 8,20

1% c. X 11 8,40

iy 2
c. X 12 8,55

iy 2
c. X 13 8,70

H/2 c. X H 8,95

1% c. X 15 9,05
iy 2 c. X 16 9,05
1W

8
c. X 11

■» 8,40

15/8 c. X 12 8,55
13/g c. X 15 9,15

114 c. X 12 8,85

iy 4 c. X 13 9,15

iy 4
c. X 14 9,25

114 c. X 15 9,30

iy 4
c. X 16 9,35

l'/g c. X 15 9,35
1 c. X 12

,

8.95

1 c. X 13 9.25

1 c. X 14 9,70

1 c. X 15 9,80
1 c. X 16 9,85
1 c. X 17 '.,

. 10,15
3/

4 c. X 12 9,65

3/4 c. X 15 10,25
3/

4 c. X 16 10,45

3/ 4 c. X 17 . 10,85

Naglas 0

2*4 col. X 16 8,85

2 c. X 16 8,85

2 c. X 17 9,35
13/4 c. X 16 9,15
IS/ 4 c. X' 17 9 70

I*4 c. X 15 9,15

1% C. X 16 9,30

iy 2 c. X 17 9,85
1V

4 c. X 15 9,25

I*4 c X 16 9,50

lVļ c. X 17 9,80

V/i c. x 17 10,05
1 c. X 17 10,60

1 c. X 18 ' 11,10
3/

4 c. X 17 10,25

3/, c. X 18 11,45

3/
4

c. X 19 12,95

3/., c. X 20 15,65

5/
8 c. X 18 12,60

s'/
g c. X 19 14,05

5/g c. X 20 16,20

1/2 c. X 17 10,25

% c. X 18 13,50

V, c. X 19 14,50

i| c. X 20 17,05
1 c. X 16

■
10,05

5/g c. X 17 10,35

li/, c. X 15 9,35

3/ g
, c. X 20 17,30

Galdnieku naglas

2 c. X 16
-

8,95

2 c. X 17 9,50

13/4 c. X 17 9,70
IV

2 c. X 17 9,90

IV, c. X 18 11,15

lii c. X 17 10,15

lV
4

c. X 16 9; 35

It X 17 10,35

1 c. X 18 1] > 85

3/4 c. X 17 10,80
3/

4
c. X 18 12,30

3/4
c. X 19 12,95

3/
4 c. X 20 15,95

5/g c. X 17 11,15

5/
8 c. 18 12,70

5/
8 c. X 19 14,25

•V. c. X 20 16,75

i| c. X 18 . . . 13.15

V, c. X 19 15, 10

% c.X 20 17,90

(i c. X 13 11,15

Āķu naglas

1V
4 c. X 12'/

2 ' 8,65

1 c. X 12 8,85

IV, c. X 12 8,65

\A
c x n 8.55

Cenas latos

Izmēri par 1 kasti

naglu (ā 16kg
neto)

Vi c. X 12 11,15
1 c. X 13 9,25
03»/8 c. X 8 8,30

R (papei)

114 co!. X 12 9,15
l 3/8 c. Xl 2 9,25
114 c. X 12 9,35
114 c. X 13 9,60
114 c- X 15 9,35
I*4 c. x 15 10,05

l'/a c. X 15 10,30
1 c. X 12 9,50

1 c. X 13
.... 9,85

1 c. X 15 10,60
3
/4 c. X 12 9,80

3/
4

c. X 13 10,25
>/

2
c. X 14 10,90

l«/ 2 c. x 13 9,30
1 c. X 14 10,05
3
/4 c. X 14 10,45

3/
4

c. Xl 5 -. . 11,15
2 c. X 9 8,85

RR (papei) lielām galvām

l*/< t. X 12 9,50

l'/4 c. X 13
. 9,70

1 c. x 12 9,60
1 c. x 13 9,95

3-' i c. X 13 10,35
V 2 c. xl 4 ' 11,00
l'/2 c. X 12 ■-. 9,25

Skaliņu naglas

l'/-> c. X 15 9,10
l'/

4 c. X 15 9,35
l'/8 c. X 15 9,65
1 c. X 15 9,90

'/2
c. X 15 10,50

Stiklinieku naglas

2'/
2

c: X 10 7,55
2 c. X 10 7,95

l'/i c. X 11 8,30

li/4 c. X 12 8,40

l«/ 2 c. X 121/2 8,50
1 c. X 12 8,60
1 c. X 13 8,85
3/

4 c. X 13 9,25
5/s c. X 13 . . . 9,60
3/4 c. X 14 9,70

V 2 c. X 17 10,90
2 c. X 12 8,10

Savienotāju naglas

2 c. X 12 7,75
2 c. X 15 8,30
l'/4 c. X 15 8,80
IV2 c. X 14 8,65
l'/

2
c. X 13 8,40

l 3 c. XlO 8,10
13/

4
c. X 12 8,00

Bezgalvainās naglas

l«/ 4 c. X 10 7,75
l 3 c. X 10-11 8,30

11/a c. X 10 8,70
l'/4 c. X 10 8,30

Zilās naglas
1 c. X 16 10,25
1 c. x 17 10,90
3/

4 c. X 16 10.70

3/„ c. X 17 11,15

l'/4
c. X 17 10,70

l»/ 2 c. X 17 10,35

3/4 c. X 18 12,05
5/

8 c. X 17 11,25

s/ 8
c. X 18 12,95

>/2 c. X 17 12,15

1/2 c. X 18
•

13,70

Veidotāju naglas

6 c. x 13 8,30
5 c. X 14 8,95

4 c. X 14 9,05

•31/2 c. X 15 9,15

3i/ 8 c. X 15 9,15

3 c. X 15 9,15

3 c. X 16 9,25
3 c. X 17 9,50

21/2 c. X 16 9,50

2", c. X 17 9>Bo
2 c X 17 9,90

4 c. X 15 8,80

4 c. X 16 9,05
5 c. X 16 8,95
2 c. X 19 14,90
3 c. X 19 14,70
3 c. X 18 14,50

Ratu loku naglas (ratu kniedes)

5 c. X 4 7,20
5 c. X 5 7,20

4 c. X 5 7,20

4'/2 c. X 5
.

7.20

3'/ 2 c. X 5 7,20

31/4 c. X 5 7,20
3 c. X 5 7,20
23'

4 c. X 5 7,20

2V2
c. X 5 7,35

21/j C. X 4 7,35

2'/
4

c. x 5 7,35

2 c. X 5 7,65
13/

4
c. X 5 . ■ 7,65

l>/
2

c. X 5 7,90

11/4 c. X 5 7,90

Skavas

2 c. X 12 9,25

13/4 c. X 12 9,60

IV, c. X 12 9,85

11/4 c. X 12 10,30

P/4 c. X 13 11,15

I*/. c. X 12
.

11,15

I c. X 10

1 c. X 11 IMS
1 c. X 13

,
11,45

3/4 c. X 13 11,45

c. X 16 13,70

l' 3'
4 c. X 8 9,60

I c X 15 10,25

1 c; x 14 .' 11.00

1/, C. X 14 14,65

4. Tirgotāji, pārdodot naglas lietotā-

jiem (patērētājiem), kas pērk naglas pa

kilogramiem (mazāk kā 1 kasti), var pie-
skaitīt ne vairāk kā 3 sant. pie naglu
cenas kilogramā, kas aprēķināta no 3. pantā
noteiktām cenām.

5. Tirgotāji un ražotāji, kas atrodas

ārpus Rīgas un Liepājas, šai rīkojumā
minētām cenām var pieskaitīt vēl faktiskos

transporta izdevumus, pie kam pieskaitā-
mie transporta izdevumi pa zemes ceļu

no tuvākās stacijas vai ūdensceļu piestātnes
nedrīkst pārsniegt 2 sant. par 1 kasti

par katru kilometru.

6. Tirgotājiem jāizliek savos veikalos

pircējiem redzamā vietā pārdodamo naglu

šķirņu saraksti ar pārdošanas cenu apzī-

mējumiem par 1 kasti vai 1 kilogramu,
saskaņā ar šo rīkojumu.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta Likumā par cenu inspektoru.
Ar šo rīkojumu atcelti cenu inspektora

1935. g. 22. jūlija rīkojuma (~Vald. Vēstn."

1935. g. 163. num.) izdotie noteikumi par

naglu (izņemot pakavu naglu) pašizmaksas

aprēķināšanu un maksimālām peļņas uzvi-

jām uz tām.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g.

9. janvārī.
Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
61. pavēle.

leceļu inženieri-elektriķi Oto Leimanf

par Valsts elektrības uzņēmuma „Ķegums"
direktoru Ražošanas direkcijā, skaitot no

1940. gada 1. janvāra.

Rīgā, 1940. g. 3. janvāri.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

62. pavēle.

leceļu inženieri - elektriķi Voldemāru

Burkevicu par Valsts elektrības uzņē-

muma „Ķegums" direktoru Izdalīšanas di-

rekcijā, skaitot no 1940. gada 1. janvāra.

Rīgā, 1940. g. 3. janvārī.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s,

Ierēdņu kursu programa
Rīgā, Kongresa namā.

2. lekciju cikls.

Janvārī paredzēti šādi referāti:

Trešdien, 10. janvārī, no pīkst. 19 līdz

19.30, iekšlietu ministra atklāšanas

runa, pec tam no pīkst. 19.30 līdz 20.30

kapt. J. Studenta priekšlasijums Vīres-
tības stāja (Moto: „Mūsu spēks ir mū-
su pašu ziņā." Kārlis Ulmanis).

Trešdien, 17. janvārī, no pīkst. 19 līdz

19.45 Dr A. Tentela Vēstures posma

noslēgums (Vēsturiskas piezīmes pie
repatriācijas) un no pīkst. 20 līdz 20.45 di-
rektora A. Šmita Latvijas darba
centrāles darbs un uzdevumi.

Trešdien, 24. janvārī, no pīkst. 19 līdz

19.20 cenu inspektora A. Elpera Cenu

kārtošanas uzdevumi un pīkst.
19.35 līdz 21 prof. A. Krūmiņa Rīgas
celtniecības seja (enciklopēdisks
pārskats ar gaismas bildēm).

Trešdien, 31. janvārī, no pīkst. 19 līdz

21, doc. B. Abera Latvju zemnieku

gaitas laiku maiņās.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PASTA ZIŅAS.

1939.g. decembrī no Daugavpils pilsē-
tas pasta kastītēm izņemti un neno-

sūtīti pēc piederības šādi vienkārši su-

tijumi: 3 vēstules un 9 pastkartes bez

adresēm.

Pastmeistars Krauze.

Meklētizbeidzamo personu

3. saraksts.

34. Fedors Cerenja. 1178/39.
35. .ļānis Dročka-Druskevics-Dročkovs-DruJku««

Dručkevics-Druškevičs. 1414/39.
36. Aleksandrs Kupcovs. 42781/34.
37. Jāzeps Sargevičs. 42523/34.
38. Peizaks-Arons Šlosbergs. 1903/39.
39. Sula Ulmanis. 1785/39.
40. Lizste-Lina VrdiņS. 1907/39.

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Si 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1940. g. 2. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pkt. apsūdzēto
Aleksandru - Uldriķi Elertu, kas dzimis 1897. fj.

22. augustā Kuldīg'ā. Viņa pēdējā zināmā dzīves

vieta bijusi Kuldīgā, Rūpniecības ielā 12.

Aleksandra
- Uldriķa Elerta ārējās pazīmes:

vidēja auguma, drukns, apaļu sārtu seju, mati

vidēji tumši, nēsā uz celiņa, ūsas un bārdu

nenēsā.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur vinŠ

atrodas. Atrašanas gadijumā jāpieprasa no

Elerta ķīla Ls 500, —, bet līdz ķīlas iesniegšanai
viņš jāapcietina, ieskaitot Kuldīgas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Noilgums Elerta apsūdzības lietā iestāsies

1945. g. 13. oktobrī un līdz tam laikam meklē»

šana jāturpina.
1940. g. 5. janvārī. L. 13. d.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. B a u c e.

Sekretārs A. Burkēvics.

5. num., pirmdien, 1940. g. 8. janvārī Valdības Vēstnesis 3

VALSTS TIPOGRĀFIJA

izdevusi

Latvisku uzvārdu sarakstu

varbūtējai izvēlei uzvārda maiņas gadījumos

Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,15

ar piesūtīšanu
„

0,20

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6



PAZIŅOJUMS.- - - -
f

- - -

„Vald. Vēsta." 1930. g. 250. numurā ievietotā Jumpravas meliorācijas sabiedrības „Kaibala" — Kaibalas upītes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 1. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1939. g. 21. decembri.

Arķīva 688. num. Mel. sab. reģ. 71. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Sļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Jumpravas meliorācijas sabiedrības „Kaibala" Kaibalas upītes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku...

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Ventspils - Talsu kara apriņķa

priekšnieka paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantiem un kara ministra

1939. g. 1. novembra rīkojumu, uz iesauk-

šanu jāierodas: a) 1918. gadā dzimušiem

pilsoņiem un tiem agrākos gados dzimu-

šiem pilsoņiem, kas reģistrēti 1940. gada
iesaukšanas sarakstos; b) personām, kas

kaut kādu iemeslu dēļ nav reģistrētas
iesaukšanas sarakstos, bet kurām pienākas

izpildīt karaklausību; c) 1918. gadā dzimu-

šam personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pieteiku-
šās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas dienestā

vai no dienesta atvaļinātas pirms obliga-
toriskā kara dienesta laika nodienēšanas;

d) tāpat norādītā laikā un vietā jāierodas

pilsoņiem, kas nav sasnieguši iesaukšanas

vecumu, bet vēlas iestāties kara dienestā

brīvprātīgi Karaklausības 'ikuma 75. un

76. pantos paredzētā kārtībā.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Vents-

pils un Talsu apriņķos dzīvojošiem ie-

priekšminētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jā-

ierodas pieņemšanai aktivā kara dienestā

šādā kārtībā un laikā:

1) Ventspilī, Pils ielā 19.

1940. g. 1. februārī, pīkst. 9, Ventspilī

dzīvojošiem pilsoņiem; 1940. g. 2. februārī,

pīkst. 9, Piltenē un Sarkanmuižas, Vārves,

Užavas, Zūru, Piltenes, Ziras, Popes,
Ances, Puzes un Ugāles pagastos dzīvojo-
šiem pilsoņiem;

1940. g. 3. februārī, pīkst. 9, Zlēku,
Ēdoles, Dundagas un Usmas pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

2) Talsos, Grotas ielā 1.

1940. g.
5. februārī, pīkst. 9, Talsos un

Valdemārpilī un Stendes,_ Spāres, Laidzes,

Vandzenes, Lubezeres, Arlavas, Nogales,
Upesgrīvas, Pastendes pagastos dzīvojo-
šiem pilsoņiem;

1940. g. 6. februārī, pīkst. 9, Sabilē un

Kandavā un Mērsraga, Nurmuižas, Zente-

nes, Cēres, Virbu, Strazdes, Lībagu, Val-

gales tin Kandavas pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase un uzturs. Uz iesaukšanu nav jāiero-
das: 1) tiem, kas atsvabināti no iesaukša-

nas, un 2) tiem, kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos

saukšu pie likumīgas atbildības.

Pulkv.-leitn. Orninš.

Iekšzeme.

Jauks paraugs citām pilsētām

un pagastiem.

Kaiskumā pie Cēsīm vietējā lauksaimnie-

cības biedrība nodibinājusi novada

vēsturisko muzeju, kuru vakar at-

klāja Vēsturiskā muzeja Cēsu nodaļas di-

rektors K. Andermanis. Jauno muzeju ie-

svētija mācītājs K. Hermanis. Par muzeja

vadītāju izraudzīts skolotājs P. Pūriņš, kas

paspējis jau savākt un sakārtot daudz vēs-

turisku priekšmetu, kam ievērojama no-

zīme Raiskuma pagasta senatnes pētīšanā.

RĪGA.

Veselības veicināšanas biedrības aizrādījumspar tuberkulozes slimo izmeklēšanu.

Veselības veicināšanas biedrība paziņo,
ka biedrības tuberkulozes aizgād-
punkts Rīgā, Martas ielā 5, ar Tautas

labklājības ministra rīkojumu ieskaitīts

slimo kasu, valsts darbinieku, lauku

iedzīvotāju ārstniecības un tuber-

kulozes apkarošanas nodaļu ārst-

niecības iestāžu .skaitā, kāpēc no

1940. gada 2. janvāra šis tuberkulozes

aizgādpunkts visus slimo kasu dalībniekus

un to ģimenes locekļus pieņem un izmeklē

vienīgi pret slimo kasu ārstu taloniem,
uzrādot dalībnieku pagarinātu slimo kases

grāmatiņu līdz ar pasi.

Visus valsts darbiniekus un viņu ģime-

nes locekļus tuberkulozes aizgādpunkts

pieņems, ia viņi uzrādīs darba vietā izdotu

slimības zīmi.

Trūcīgos un sabiedriski aizgādājamos
slimniekus, kas nav nodrošināti slimo

kas,ēs, turpmāk punktā izmeklēs vienīgi

pret Rīgas pilsētas Aizgādības pārvaldes,
Tautas labklājības ministrijas tuberkulozes

apkarošanas nodaļas vai Sabiedriskās aiz-

gādības departamenta izdotām apliecībām.

Par pārējo slimnieku izmeklēšanu un

rentgena caurskatīšanu ņems maksu

Ls 1,— no personas.

Kopš š. g. 2. janvāra tuberkulozes aiz-

gādpunktā Rīgā, Martas ielā 5, slimniekus

pieņem šādās dienās: pieaugušos otrdienās

un ceturtdienās no pīkst. 15 līdz 17 un

sestdienās no pīkst. 13 līdz 15, bet bērnus:

pirmdienās, trešdienās un piektdienās no

pīkst. 15 līdz 17.

Kaulu tuberkulozes slimniekus pieņem
tikai trešdienās no pīkst. 15 līdz 17.

Plaušu gāzēšanu (pneumothorax) izdara

tikai pēc iepriekšējās pieteikšanās, ko

pieņem ikdienas no pīkst. 10 līdz 17.

Tuberkulozes apkarošanas sekcijas

priekšnieka v. J. Celmiņš.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 8. janvārī, operete ~Zilā
maska" ar L. Blūmentals, E. Pfeifers, T. Briltu,
V. Leonaiti ii. c. Diriģ. J. Kalniņš.

Otrdien, 9. janv., ~T r u b a d u r s".

Trešdien, 10. janv.,,,Sarkanā magone".

Nacionālais teātris.

P i r mdien, 8. janv., pīkst. 19.30 ar L. Štengeli

~Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Otrdien, 9. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Cilvēks grib dzīvot".

Trešdien, 10. janv., pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 11. janvārī, pīkst. 19.30

~ledomu slimnieks".

Dailes teātris.

Pirmdien, 8. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Pers Gints".

Otrdien, 9. janv., pīkst. 19.30 „Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Trešdien, 10. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Trakais Juris".

Ceturtdien, 11. janv., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Piektdien, 12. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Spītnieces precības".

Telegramas.

Kritis ātrslidošanas pasaules
meistars Vaseniuss.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kritis ātrslidošanas pasaules
meistars Vaseniuss.

Helsi n k i, 7. I. (Reuters). Pēc Helsin-

kos saņemtām ziņām patruļas gājienā pa

ledu uz kādu salu Ladogas ezerā kritis pa-

saules meistars ātrslidošanā Vaseniuss.

Pēdējo dienu cīņās smagi ievainots arī pa-

saules rekordists šķēpa mešanā Niuka-

Vācijas karakuģis
novedis Vācijas ostā zviedru tvaikoni „Konung Oscar".

Ko penha g e n a, 7. I. (Havass). Vācu

karakuģis aizturējis un novedis, kādā Vāci-

jas ostā zviedru tvaikoni „Konung Oscar",

kas bija ceļā no Rīgas uz Stokholmu.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 8. janvārī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,90—21,90

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Be|ģijas beigu 89,70—91,70
100 Šveices franku 119,90—122,90*
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,0»
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,5(T
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 285,00—291,00"
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00"
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00?
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,0©

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) ......... 99,00-100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. .

• 88,00—89,00

5%% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. O. Mednis-

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Valdības Vēstnesis 5. num., pirmdien, 1940. g. 8. janvāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

B
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiemNura.

pēc

k;
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. īpašnieks
. . . Stepes 21394 Jumpravas pagastā Proporcionāli šajā sa-

19. Dūjas - —
21477

n ī» 150,— rakstā uzrādītām darbu

20. 3^16 F
—

11 11
34- izmaksām nosakāmi da-

21. 3^\1 F —

11 11
38,— lībnieku pienākumi un

22. 3418 F
—

11 11
46- maksājumi, uzturot šīs

23. 1 Rīgas apriņķa valsts zemju inspekcija
. .

Pārzinis.... —
34•9F

—

11 11
44- sabiedrības meliorācijas

24. 35 —

n ii
90 —

ietaises kārtībā.

25. 35 1F —.

ii ii 28-

26. ■ i
—

■

11 11
44

—

27. Ieguvējs . . .

— K i -

—

>i n
44 —

28. 354F
—

f j ii
50-

29. 355F —

ii ii
44 —

30. 356F —

ii ii
44-

31. 357F
—

ii ii
64-

32. 358F X ' N
ii ii

76-

33. 359F
ii ii

40,-

34. 360F
ii ii

42-

35.

36. Rīgas apriņķa valsts zemju inspekcija . .
Pārzinis.... —

34

36

3F

1F

•

ii 11

ii ii

43-

50,—
37. 362F

ii ii

40
—

38. 363F .
ii ii

40,—
39. 364F

ii ii
40-

40. 365F
ii i ii

80,—
41. 366F

ii ii
80

—

42. 367F
ii ii

50 —

43. 368F
ii ii

60 —

- Kopā . . 1531,— 26
■

Visi „Valdibas Vēstnesim"

(redakcijai, sludinājumu daļai un kantorim)

pa pastu iesūtāmie raksti un sludinājumi

jāadresē: Rīgā, Pasta kaste 1435,

„Valdības Vēstneša" redakcija.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar
tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5568. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs
Meiers Engelbergs ar firmu

„Meiers Engelbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1891.

gadā Tukumā dzim. Meiers
Engelbergs, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 65
L

18. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
\920. gadā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir lopu

uzpirkšana atkalpārdošanai, at-

rodas Rīgā, Stabu ielā 65,
18. dzīv. 506e

Rīgā, 1939. g. 23. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G rundu!s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
8569. num., pamatojoties uz

lirdzīi. reģ. tiesneša 1939. gada
63. decembra lēmuma, ierak-

stīta vienpersonīga tirgotāja
Anna Kauliņš ar firmu „Bērnu

apģērbu tirgotava Anna Kau-

liņš".

Vienpersonīga tirgotāja, 1884.

'gada 25. septembri Tīnūžos

dz. Anna Kauliņš, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 70, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 1. janvārī. Uzņē-

mums bērnu gatavu apģērba

(tirgotava atrodas Rīgā, Gai-
'ziņa iela 4. 505e

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5570. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
23. decembra lēmumu, ierak-

stīta vienpersonīga tirgotāja
Roza Brins ar firmu „Roza
Brins". •

Vienpersonīga tirgotāja, 1894.

eada 30, janvārī Rīgā dzim.

' Roza Brins, dzīvo Rīgā, Qer-
.trūdes ielā 60, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

P1915. gadā. Uzņēmums

modes preču un veļas tirgota-
va atrodas Rīgā, Mariias
iela 17. 508e

Rīga, 1939." g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grund u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5571. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Silvija

Maizelis ar firmu „Siivija Mai-

zelis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1910.

gada 7. septembri Rīgā dzim.

Silvija Maizelis, dzīvo Rīga,
Aizsargu ielā 75, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecī-

bas un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir KM 38. labības
uzirnavas bez veltņu krēsliem

(griķu un ēršķu putraimu ražo-

šanai), atrodas Rīgā, Aizsargu

ielā 75. 504g

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gruriduls.

Sekretārs E. An.dersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5572. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis-

Ernests Freimanis ar firmu „J.

Freimanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880.

gada 3. decembrī Rīgā dzim.

Jānis-Ernests Freimanis, dzīvo

Rīgā, Pudiķa ielā 9, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1905. gadā. Uzņēmums koku

apstrādāšanas darbnīca_ —
atro-

das Rīgā, Kazarmu iela 3.

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5573. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Vanags ar firmu „Janis Vanags,
Kosa".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.

gada 20. aprilī Dzērbenes pag.

dzim. Jānis Vanags, dzīvo Ko-

sas pag. „Amatās".

Uzņēmumi: a) vinu tirgota-

va un b) dažādu preču tirgota-
va atrodas Kosas pag.

tas". Uzņēmumu darbiba at-

klāta: a) vīnu tirgotavas
1934. g. 1. janvārī un b) dažādu

preču tirgotavas 1937. gada
l. janvārī. 507g

Rīgā 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
laziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5574. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. decembra lēmuma, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Sona

Kopins ar firmu „Soņa Kopins".

Vienpersonīga tirgotāja, 1899.

gada 5. aprilī Rīgā dzim. Soņa
Kopins dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 28_, 2. dz.

Uzņēmuma darbiba atklāta

1915. gadā. Uzņēmums pār-

tikas preču tirgotava atrodas

Rīgā, Dzirnavu ielā 28. • 502g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecībasreģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka 'Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5575. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. decembra lēmumu, ierakstī-

ta vienpersonīga tirgotāja Ro-

za Zeidmanis ar firmu „Roza

Zeidmanis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1910.

gada 29. augustā Rīgas apr.

dzim. Roza Zeidmanis, dzīvo

Rīgā, Skārņu ielā 25, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. gadā. Uzņēmums de-

likatešu tirgotava atrodas

Rīgā, Vaļņu ielā 17. 503g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n dersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie

čības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5576. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Vasiiijs
Zass ar firmu „Vasiiijs Zass".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gada 19. aprilī Rīgā dzim. Va-

siiijs Zass, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 107, Ļ dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 8. oktobrī. Uzņēmums,

kura darbības nozare pēc rūp-
niecības un amatniecības noza-

ru klasifikācijas ir MR 3. auto-

mobiļu un motociklu remonti,
MR 7. dažādi remonti un MI
17. mājturības piederumi (dār-

zāju un ogu sulu spiešanas ie-

rīces), atrodas Rīgā, Cēsu
iela 5. 501g

Rīgā. 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. An ders o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība:

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo
ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas ~.J. E. Musčh-
ke" (Rīgā, Tērbatas ielā 13),
reģistra 12. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) 1939. g. 15. jūnijā miris šīs

firmas īpašnieks Jānis Muške.
2) Ar Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesas 1939. g. 7. jūnija lē-

mumu par mir. Jāņa Muškes

mantojuma masas aizgādni ie-

celts 1900. g. 24. septembrī

Smiltenē dzim. Kārlis Braslis.

dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 13,

3. dz., un ar tās pašas tiesas

1939. g. 11. jūlija lēmumu vi-

ņam atļauts turpināt min. man-

tojuma masas vārdā firmu ~J.

E. Muschke". 490g

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

,ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ..Sabiedrība «Žanis

Jakobsons" (Rīgā, Stabu teļā

61) ierakstītās atklātas sabiedr.

reģistra 414. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc iesniegtās miršanas ap-

liecības šīs sab. atklātais bied-

ris Žanis Jakobsons 1939. gada

11. decembrī miris. 488g

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Laime" J.
Brenners" reģistra 550. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts, ka pēc namu nume-

rācijas pārkārtošanas Avotu un

Marijas ielās Rīgā:
1) šīs firmas īpašnieka Joseļa

Brennera dzīves vieta ir Rīgā,
Avotu ielā 3, 13. dz.:

2) šīs firmas uzņēmuma
dainu cepuru tirgotavas atraša-

nas vieta ir Rīgā, Marijas

iela 25. Šai firmai no 1939. g.

4. janvāra ir vēl otrs uzņēmums
damu cepuru tirgotava

Rīgā, Tērbatas ielž 15/17.

Rīga, 1939. g. 30. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r und u 1 s.

Sekretārs E. An d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu ..Sabiedrība „Kārlis
Šreibers" (Rīgā, Brīvības ielā

23) ierakstītās atklātas sabied-

rības reģistra 1259. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. decembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „A. Šreibers".

2) ierakstīts, ka, saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 6. novem-

bra uzrakstu un paziņojumu:
a) 1939. g. 6. novembrī no sab.

izstājusies atklātā biedre Har-

da-Katrīne Dragheims, b) 1939.

gada 5. decembrī izstājušies

atklātie biedri Otilija Pols un

Raīfs-Edgars Šreibers un sab.

uzņēmumu ieguvis 1909. gada

14. oktobrī Rīgā dzim. Andre-

ass-Eduards Šreibers, dzīvo

Rīgā, Šarlotes ielā 23_, 9. dz.,

kā vienpersonīgs tirgotājs, c) ši-

nī folijā ierakstītā atklātā sab.

izbeigusies'l939. g. 5. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģisto. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
1367. num. ierakstītā firma

„Karl Spunde, agr. F. Chertek"

(Rīgā, Kaļķu ielā 13), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. decem-

bra lēmuma pamata, tirdzniecī-

bas reģistri dzēsta, jo tās uz-

ņēmumu darbība izbeigta 1939.

gada 19. decembrī. 491g

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tjiesn. M. Grunti 111 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Elizabete

Vītoliņš" (Rīgā, Tērbatas ielā

65) reģistra 5112. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmuma pamatu,
ierakstīts:

Šīs firmas īpašniece Elizabe-

te Vītoliņš 1939. g. 30. septem-

brī iestājusies laulībā un vīra

uzvārdā saucas Lācis. 510g

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģist-i

ar firmu „Metaltirdzniecības

akciju sabiedrība „Brā|i Popo-

vi", senāk „Brāli Popovi", dib.

1788. g." (Rīgā, (Grēcinieku ielā

30) ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 2. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. de-

cembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskarjā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis, viņš arī

valdes priekšsēdētāja vietnieks,

Jānis Runiķis no 1939. g. 19. de-

cembra dzīvo Rīga, Peldu iela

25, 10. dzīv. 500g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u I •-.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Latvijas linu un labī-

bas tirdzniecības akc. sab.

«Eksportiers" (Rīgā, Kr. Baro-

na ielā 3, 2. dz.) ierakstītas ak-

ciju sabiedrības reģistra 94. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 28. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un protokola
1939 g. 19. decembrī šīs sab.

valdes sēdē Eižens Michelsons

atbrīvots no valdes locekļa

amata ar 1939. g. 27. novembri

un viņa vietā valdē pieaicināta

šīs sab. akcionāru pilnā sapul-

cē 1935. g. 21. maija ievelēti

valdes locekļa kandidāte Vero-

nika Stūrsteps, dzīvo Rīgā, Kr.

Barona ielā 3, 2. dz. 496g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not, 39. panto, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Grāmatu spiestuves

un apgādniecības akciju sabied-

rība „R. Ruetc & Ko" ierakstī-

tas akciju sabiedrības reģistra
106. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1939. g. 28. decembra lē-
muma pamata:

1) līdzšinējā firma „Grāmatu
spiestuves un apgādniecības ak-

ciju sabiedrība „R. Ruetc & Ko"

papildināta ar vārdu Jikvida-

cija".

2) ierakstīts:

a) 1939. g. 9. decembrī šīs

sab. akcionāru ārkārtējā pilnā
sapulce nolemts sab. likvidēt
un ievelēts likvidators. Pēc pa-

ziņojuma likvidācija uzsākta

1939. g. 16. decembrī.

b) Par šīs sab. likvidatoru
ievelēts Fridrichs Osterburgs.

c) Likvidatora mājoklis ir

Rīga, Doma lauk. 5. 492g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rīgas trikotāžu tirdz-

niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība „Eska" (Rīgā, Gau-

jas ielā 5) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 120. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

28. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Sergejs

Bankins no 1939. g. 16. decem-

bra dzīvo Rīgā. Lāčplēša ielā

14, 9. dzīv. 493g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. And ersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Oskara Vildenberga

savienoto adas fabriku akciju

sabiedrība" (Rīgā, Bauskas ielā
16) ierakstītās akciju sabiedrī-
bas reģistra 214. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
28. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts: ..„Pēc paziņojuma un

1939. g. 14. decembra šīs sab.

valdes sēdes protokola 1939. g.

14. decembri Helene Laerums

atbrīvota no valdes locekles

amata. 497g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. G r un d u I s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 30. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Gumijas rūpniecības

akciju sabiedrība „Kvadrats"

(Baltie India Rubber Companv

~Quadrat")" Rīgā, Latgales

ielā 322) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 256. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

28. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma un 1939. g.

5. decembra šīs sab. valdes sē-

des protokola Vilhelms Ber-

šerts atbrīvots ar 1939. gada
6. decembri no valdes locekļa

amata un viņa vietā valdē pie-

aicināts valdes locekļa kandi-

dāts Aleksandrs Ozoliņš;

2) saskaņā ar paziņojumu,

min. sab. valdes loceklis Fran-

cis Grencners no 1939. g. 4. de-

cembra dzīvo Rīgā, Zaubes

ielā 8, 16. dz. . 499g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" registr;

ar firmu „Valmieras šaursliežu

pievedceļa akciju sabiedrība"

(Rīgā, Noliktavas ielā 5, 2. dz.)

ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 378. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts.

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Ni-

kolajs Dombrovskis no 1939. g.

21. decembra dzīvo Rīgā, Vi-

landes ielā 10, 5. dz. 495g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas «Tirdzniecī-

bas akciju sabiedrība „Ogle"

(Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3) re-

ģistra 441. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. de-

cembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Prokūristiem Alfrēdam-Leo-

nam
Šnoram (Schnorr) un Ge-

orgam Grīnvaldam izdota kat-

ram atsevišķa pilnvara-proku-

ra arī 1940. gadam. 494g

Rīgā, i939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Lat-

vijas kokvilna" (Rīgā, Ganību

dambī 27) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 467. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 28. decembra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs u:i

direktors-rīkotājs Jānis Grīn-

bušs no 1939. g. 22. decembra

dzīvo Rīgā. Ausekļa ielā 5,
8. dzīv. 489g

Rīgā, 1939. g. 28. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. An d e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaja,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
buru kadi iebildumi pret

1939. g. 13. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto tnir. Kar-

līnes Vilītis, dzim. Stenders,

testamentu, vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

min. Karlīnes Vilītis, dzini.

Stenders, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 28. dec.

M. 1. 1617/39. 28312e

Priekšsed. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1939. g. 21.

septembra lēmumu nolemts: at-

zīt 1911. g. 12. decembri Bunkas

pagastā dzim. Emiliju Pētersons

par garā slimu un nodibināt viņas
personai un mantai aizgādnību.

Liepājā, 1939. g. 30. decembrī.

335. I. 97z

Priekšsēdētāja v. A.Pēterso n s.

Sekretāra v. A. Š rri i t s.

Liepājas apgabalt." tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 29. decembra lēmumu

(žurn. 1458. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
„A" daļas 834. reģ. numurā

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Žanis Veinbergs ar firmu „Žanis
Veinbergs".

Žanis Veinbergs, dzim. 1895. g.

12. decembrī Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Liepājas ielā 8.

Uzņēmums trauku, saldumu,

konditorejas preču un augļu tirgo-
tava un apdrošinās, akc. sab.

~Latvijas Lloids" aģentūra
atrodas Kuldīgā, Liepājas ielā 8.

. Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 1. janvārī.

Liepājā, 1939. g. 29. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ.-. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 29. decembra lēmumu

(žurn. 1459. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"
daļas 835. reģ. num. ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Rūdolfs

Mīrams ar firmu ~Rūdolfs Mī-

rams".

Rūdolfs Mīrams, dzim. 1897. g.

25. oktobrī Pastendes pag., dzīvo

Kuldīgā, Kalna ielā U

Uzņēmums manufaktūras

un sīku preču tirgotava at-

rodas Kuldīgā, Liepājas ielā 16.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. t. janvārī.

Liepājā, 1939. g. 29. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 29. decembra lēmumu

(žurn. 1460. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"

daļas 836. reģ. num. ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu ~Val-

ija un Nikolajs Harasi".

Personīgi atbildīgie biedri ir:

lj Valija Harass, dzim. 1900. g.
5. novembrī Kuldīgā, dzīvo Kul-

dīgā, Grants ielā 8;

2) Nikolajs Harass, dzimis

1898. g. 5. decembrī Vaives pag.,
dzīvo Kuldīgā, Grants ielā 8.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums manufaktūras, gatavu

apģērbu, veļas, adītu preču, mo-

des un sīku preču tirgotava
atrodas Kuldīgā, Vadoņa ielā 2.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1930. gadā uz nenoteiktu laiku

un tās darbība atklāta 1930. g.

Liepājā, 1939. g. 29. dec. 108b

Tirdzn. re£. tiesn. V. V ī tin š.

Sekretāra v. V. H e 1 muti.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ, tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1939. g. 29. decembra lēmumu

(žurn. 1461. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"

daļas 837. reģ. num. ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja leva Bei-

jers ar firmu ~leva Beijers". .

leva Beijers, dzim. 1876. g.

25. novembrī Kuldīgā, dzīvo

K'ildīgā, Grants ielā 8.

Uzņēmums gatavu apģērbu,
manufaktūras un sīku preču
tirgotava atrodas Kuldīgā,

Liepājas ielā 4.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gadā.

Liepājā, 1939. g. 29. dec. 105b

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1939. g. 30. decembra lēmumu

(žurn. 1463. iium.). Liepājas
apgabaltiesas tirdzn. reģ. ~A"
daļas 4. reģ. num. dzēsta kā

likvidēta vienpersonīga firma

„Ābrams Isjemins", jo tās loaš-

nieks Ābrams Isjemins 1939. g.

13. aprīlī miris.

Liepājā, 1939. g. 30. dec. 109b

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša-

-1939. g. 29. decembra lēmumu

(žurn. 1462. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"

daļas 531. reģ. num. dzēsta

vienpersonīga firma „Vulfs Šla-

movbs", jo šīs firmas uzņēmums
nepārsniedz sīkuzņēmnma ap-

Liepājā, 1939. g. 29. de:. 104b

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V i t i o

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt.3.civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumieml būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem,- legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jezups Platpirs, dzini. 1880.

gada 19. novembrī, mir. 1936. g.

22. jūnijā, L. 7127a. 39;

2) Tadeušs Cakšs, dzim. 1867.

gadā, mir. 1933. g. 25. februārī.

L. 71565'39;
3) Pēteris Skarbnieks, dzini.

1877. g., mir. 1938. g.-3. novem-

brī, L. 7276a/39;
4) Eduards Čilipans, dzim.

1879. g. 16. novembrī, mir. 1939.

gada 22. maijā, L. 7277a'39;

5) Jurs Briška, dzim. 1876. g.

23. aprilī, mir. 1939. g. 24. sep-

tembrī, L. 7288a/39;
6) Jankelis Arijevs, dzim.

1848. g., mir. 1935. g. 5. jūniiā.

L. 7290a '39;

7)
_

Antons Rivčs, dzim. 1869.

gada, miris 1930. g. 13. no-

vembrī, L. 7160a/39;
8) lija Cvetkovs, dzim. 1880.

gada, miris 1939. g. 24. jūnijā,
L. 7166a'39;

9) Pēteris Stikans - Kalvans,
dzim. 1870. g. 27. februārī, mir.

1938. g. 14. septembrī,

L. 7294a/39:
10) Jezups Ents, dzim. 1875.

gada, miris 1939. g. 4. janvārī.
L 7238a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 29. dec.

Priekšsēdētājs O. D z i nt e rs.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
21. novembra spriedumu Anna

Mazgalvinš, dzim. 1903. gada
14. janvārī Rīgā, atzīta par

vainīgu, ka turējusi pārdošanā

netīru pienu, kas saturējis kūts

meslus, 1939. g. 27. septembrī,
un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 30,—, vai nesamaksāša-

nas gadijumā ar 8 dienām

arestā. 1293. L 372g

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis R. B i 1 m a n i s.

Sekretāre H. L o m a n i ».

5. num., pirmdien, 1940. g. 8. janvārī Valdības Vēstnesis 5



Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1939. g. 28. decem-

brī laulāto mantisko attiecību

reģistra 15. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Zābaku,
dzim. 1908. g. 21. oktobrī Bēr-

zaunes pag., un Elviru-Elizu

Zābaks, dzim. Jurjans, dzim.

1913. g. 15. septembrī Vestie-

nas pag., no 1939. g. 28. de-

cembra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 4. decembrī Rīgas no-

tāra Bāra kantorī ar reģistra
11365. num. noslēgto līgumu.

Madonā 1939. g. 28. dec.

15. r. 1. 28324e

Miertiesnesis F. No ri nš.

Sekretārs J. Rozenbergs.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civilproc. lik.

1629. un 1710. p., uzaicina vi-

sus, kam būtu uz 1939. g. 15.

septembrī mirušā Aleksandra

Messina (Messing) atstāto man-

tojumu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem, kredito-

riem u. t. t., pieteikt tās mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Termiņā

nepieteiktās tiesības vai pra-

sības ieskatīs par spēku zaudē-

jušām. 962. civ. 1. 28323e

Tukumā, 1939. g. 28. dec.

Miertiesneša p. i. F. V a i t s.

Sekretārs V. Trans.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. gada
27. oktobra spriedumu Rona

Libšics, dzim. 1903. g. Grīvā,
atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā, tirgojo-

ties ar ēdamvielām savā dažā-

du preču tirgotavā Grīvā, Rī-

gas iela, 1939. g. 28. jūi., sodīta

pec Sodu lik. 235. p. ar 25 la-
tiem vai nesamaksāšanas gadi-

jumū ar 7 dienām arestā.

1939. g. 30. decembrī.
L. 732K/39. 373g

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretārs V. B ak š s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Peter s o n s, kura

kancleja ir Rīgā, Ģertrūdes
iela 3, L dz., saskaņa ar Civi'l-
proc. 1280.-—1306. p., paziņo,
ka:

1) Jūlijas Matuzanis Ls 140,
ar proc. pras. piedzīs. 1940. ir.

9. martā, pīkst. 1.0, Rīgas ap-

gabaltiesas eivilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Avtonoma Raičenoka (Raičono-
ka-Raišenoka) nekustamo man-

tu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgā, Imantas 12. līnijā 12,
6 hipot. iecirknī un ierakstīta

zemes grāmatu reģistra 4529.

nurn. (93. grupa, 134. grunts)
un sastāv no zemes gabala.
1828 kv. m. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 990,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—:_

4. solītajiem jāiemaksā Ls

99,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā d'ala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

zemes grāmatas ved Rīgas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. eivilnodaļas
kancleja.

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī.

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rigas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kandeja ir Valmierā, Tirgus
laukuma 3, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdevuma Ls 2980,—

termiņmaksu ar nokavējuma ren-

tēm uh izdev. prasības piedzīšanai
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Augusta
Eglītes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Katvaru

pag., ierakstīts zemes grāmatu

nodalijumā ar 114. num. un

sastāv no zemes gabala ~Zemgaļi
No 19F un 19Fa", 21,00 ha,
vairāk vai mazāk, cik dabā iz-

rādīsies pēc galīgas uzmērīšanas

un robežu regulēšanas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 29. decembri.

533. I. 34z

Tiesu izpild. H. K i t ne rs.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Valmierā, Tir-

gus lauk. 3, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdev. Ls 390,—

termiņmaksu ar nokavējuma ren-

tēm un izdev. prasības piedzīšanai
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Vilhelma Pleca nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,

Dauguļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 4794.

(B. 23894. num.) un sastāv no

zemes gabala „Līgotnes 100F"—,

17,63 ha, vairāk vai mazāk, cik

dabā izrādīsies galīgi uzniērijot
un robežas regulējot;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50, —■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 29. decembrī.

537. 1. 35z

Tiesu izpild. H. K i t ne r s

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Tirgus
laukumā 3, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdev. Ls 3240,—

termiņmaksu ar nokavējuma ren-

tēm un izdev. prasības piedzīšanai
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Brambāta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Mu-

jānu pag., ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 8587. num.

un sastāv no Saliņu mājas, 43,91
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 19.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Valmierā, 1939. g. 29. decembrī.

529. 1. 36z

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kāpelēja ir Valmierā, Tirgus

laukumu 3, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdevuma Ls 4080,
termiņmaksu ar nokavējuma ren-

tēm un izdev. piedzīšanai 1940. g.
16. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera un Kārļa
Lubavu un Helenes-Aleksandras

Denibergs un Almas Mauriņš ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr., Umurgas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lijumā ar 7377. num. un sastāv no

„Vilbaku" mājām, 157,07 deset.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5000

4) solītājiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas —no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 29. decembrī.

550. I. 37z

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Tir-

gus lauk. 3, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdev. Ls 6810,—

termiņmaksu ar nokavējuma ren-

tēm un izdev. piedzīšanai 1940.g.
16. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
tabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Paulīnes un Mar-

tas Caunis nekustamo īpašumu,
-kas atrodas Valmieras apr., Vitr-

upes pag., ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 7579. num.

un sastāv no ~Jaun-Kraukļu"
mājas, 74,70 deset. kopplatībā;

2) nckzustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

750,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jutnos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā. 1939. g. 30. decembrī.

555. 1. 38z

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Valmierā, Tir-

gus lauk. 3, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdev. Ls 1770,—

termiņmaksu ar nokavējuma ren-

tēm un izdev. piedzīšanai 1940. g.
16. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Aleksandra Zariņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Katvaru pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodali-

jumā ar 1265. num. un sastāv no

zemes gabala ~Sprīdīši", 23,56 ha,
vairāk vai mazāk, cik dabā iz-

rādīsies pēc galīgas uzmērīšanas

un robežu regulēšanas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā ri.ībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Valmierā, 1939. g. 30. decembrī.
528. 1. 39z

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Tir-

gus lauk. 3, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan

tiem. paziuo. ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdev. Ls 4620,
—

termiņmaksu ar nokavējuma ren-

tēm uh izdev. piedzīšanai 1940. g.

16. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jēkaba Žīgura
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Viļķenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lijumā ar 4732. num. un sastāv

no zemes gabala „Ozoli 26F",

41,89 ha, vairāk vai mazāk, cik

dabā izrādīsies pēc galīgas uzmē-

rīšanas un robežu regulēšanas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4700,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā,l939. g. 30. decembrī.

526. 1. 40z

Tiesu izpild. H. K i tne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu Izpildītais,

kura kancleja ir Valmierā, Tir-

gus lauk. 3, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdev. JLs 1070,—

termiņmaksu ar nokavējuma ren

tēm un izdev. piedzīšanai 1940. g.
16. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Tūjas pagasta
lauksaimniecības mašinu koplie-
tošanas biedrības ~Arājs" ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Tūjas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodali-

jumā ar 914 (B-18307) num. un

sastāv no zemes gabala ~Tūjask-
alte 2F", 0,12 ha vairāk vai

mazāk, cik dabā izrādīsies pēc

galīgas uzmērīšanas un robežu

regulēšanas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,— ;. .

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

103, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda .tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš'nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā,l939. g. 30. decembrī.

554. 1. 41 z

Tiesu izpild. H. K i t ne r s

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleia Alūksne, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bā 1940. g. 16. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Jāņa
Zāmura nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr., Tirzas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
17. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala „Lejas - Krustiņu

mājas" 27,18 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8100,—;

4) solītājiem pirms izsolei

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 800,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcība,

_

var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 30. decembrī.
519. 1. 24

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs

(kanclejā Alūksne, Dārza iela 4).

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Icchoka Birņika prasībā

1940. gada 16. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Alfrēda

Girbes-Irbes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Mār-

kalnes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 11458. nodalijumā un

sastāv zemes gabala „Aleju mā-

jas" 16,79 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 691,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 69,10 novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 30. decembrī.

331. I. 25

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Icchoka Birnika prasībā
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Volde-

māra Dzedoņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Jaunlaicenes pagastā, ierakstīts

zemes grāmatas 6332. nodalijumā
un sastāv no zemes gabala

~Strautiņu 27 F mājas", 19,42 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma- izsoles

vērtība Ls 2449,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100,;
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 244,90 novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos, •
kad šāda ailauja ir \ajad;Ī£.a

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabaļ-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 30. decembrī.

458. 1. ' 26

Tiesu izpild. L. Kokle

Rigas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

R gas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Edu-

arda Jānīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Alsviķu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7647. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala „Jānīšu Nr. 57 F, Fa

mājas", 15,02 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 4000,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7600, ;
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 400, novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms'

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja

1939. g. 30. decembrī.

556. 1. 27

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Andreja Feldvēbera prasībā
1940. g. 24. februārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Lonijas
Kleins nekustamo īpašumu, kas

atrodas Gulbenē, Vidus ielā,
ierakstīts zemes grām. 11. no-

dalijuma un sastāv no Vec-

gulbenes saimniecības 115 F

zemes gabala, 2437 kv. m platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 235,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem pirms izsole»

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 23,50 novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.
1939. g. 30. decembrī.

L. 499/35. 28b

Tiesu izpild. L. Ko k 1 e
s

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Jūlija

Marķitāna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Mār-

kalnes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8585. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala ~Vārpas
No 49 F, Fa, Fb mājas", 37,56 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7100,—;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 270,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-:

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles-

dienai:

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedējas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1939. g. 30. decembrī.

571. 1. 29b

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

!) Fridricha Upleja prasībā
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Oto

Meiša (Meisīša) nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.,

Beļavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 11486. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala ~Rugāju
65 F, Fa mājas", 36,56 ha plat.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 3484,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5100,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 248,40 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1939. s. 30. decembrī.

511. 1 30b

Tiesu izpild. L. Kokle

Kandavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 162691.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde 1939. g. 12. okt. izdevusi

Antonam Varpachovskim. 309

Mores pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Jānim

Tēviņam, dzīvo Mores pagasta

Viļās, izdoto 1. grupas 43588.

apgaismošanas petrolejas at-

ļauju. 310g

Sakas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 206. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Kristam

Strausam. 26655g

5. num., pirmdien, 1940. g. 8, janvārīValdības Vēstnesis6



Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksne, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Pētera

Dārziņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Jaunrozes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
4000. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala „Vešķu - Reiņu
JNe 10 mājas", 45,87 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 4000,■-;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3700, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 400, — novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

-grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties vica

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1939. g. 30. decembrī.

557. 1. 31b

Tiesu izpild. L. Kokle.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Vārkavas' pagasta pašval

dības, mir. Haima Kodeša man-

tojuma masas un F. M. No-

dokļu departamenta prasības

par Ls 1500,55 piedzīšanai

1940. gada 9. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Izidora Volonta mantojuma

masas nekustamo īpašumu 5/u

domātās daļas, kas atrodas

Daugavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grām. 13773.

nodalijumā un sastāv no Vec-

Iršu mājām, 7,766 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

-vērtība Ls 990,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—■;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

35,36 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā."

Daugavpilī, 1940. g. 2. janv.

L. 213/39. 398e

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Aleksandra Vasiljeva pra-

sības par Ls 59,67 piedzīšanai
1940. gada 9. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabajtiesas sēžu

zale pārdos 2. publiskā izsolē

Jāzepa Švalbes nekustamā

īpašuma domāto pusi, kas at-

rodas Daugavpils apr. Vārkavas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 11599.- nodalījumā un sa-

stāv no Prudzenišku sādžas
13. viensētas, 11,882 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2916, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

145,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Daugavpilī, 1940. g. 3. ianv.

L. 606/38. 399e

Tiesu izpild. E. Budjevskis

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojotiesuz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Franča Lazdāna prasības

par Ls 121,24 piedzīšanai 1940.

gada 9. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Izi-

dora Pastora nekustamā īpa-
šuma 0,55 domātās daļas, kas

atrodas Daugavpils apr. Vār-

kavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 29771. nodalijumā un

sastāv no Saules kalna mājām,

21,355 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5066, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—j

4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,87 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 4. janv.

L. 332/38. 484r

Tiesu izpild. E. Budlevskis

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Krājaizdevu sab. ~Grauds '

prasības par Ls 200.- piedzīšanai
1940. g. 9. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jevrasija Semjona d. Gavrilova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 14885. num. no-

dalījumā un sastāv no Pozdņa-
kovas sādžas 12. viensētas, 3,810

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 777, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 4. ianvarī.

115. I. ' 568

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Teličāns prasības
par Ls 167,50 piedzīšanai 1940.

«ada 9. marta, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Franča d.
'

Silova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

pag., ierakstīts zemes grāma-
tas 31487. nura. nodalijumā un

sastāv no Silovas sādžas 4.

viensētas, 18,824 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2520,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,—Valsts zemes bankai,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

252,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleiā.

Krāslavā. 1940. g. 4. janvārī.
226. 1. 571e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils Latviešu krāj-
aizdevu sab., Latvijas kredit-

bankas Daugavpils nodaļas un

Johana Kimberga prasības par

Ls 1038— piedzīšanai 1940. g.

9. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Pētera Parfi-

noviča nekustamu īpašumu y4

domāto daļu, kas atrodas

Daugavpils apr. Indras pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 1766.

num. nodalījumā un sastāv no

Lupandu sādžas 51. viensētas,
15.524 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 892,50;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 380,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

89,25 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 5. janvārī.
80. I. 566

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnjek s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Matveja Ļuna prasības par
Ls 60,— piedzīšanai 1940. g.

9. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Malafeja Jāņa
dēla Brovkina nekustamo īpašu-
mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Aulejas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 11564.

num. nodalījumā un sastāv no

Nitišku sādžas 9. viensētas,
7,011 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 570,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

57,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 5. janvārī.
170. I. 367

Tiesu izpild. J. Avotnieks-

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v_o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Leiba Gelfanda prasības
par Ls 152,— piedzīšanai 1940. g.

9. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pērdos
2. publiskā izsolē Jāņa Alekseja

d. Gurina nekustamu īpašumu
l9

'23
domātās daļas, kas atrodas

Daugavpils apr. Dagdas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 26350.

num, nodalījumā un sastāv no

Bižu sādžas 4. viensētas, 9,131 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1220,40;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

122,04 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 5. janvārī.
119. 1. ' 569

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avot n i e ks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zofijas Gulidovs prasības

par Ls 691,66 piedzīšanai 1940. g.

9. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra

Jura d. Vrocka nekustamu īpa-
šumu 10/21

dorn. daļas, kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
17704 num. nodali jumā un sa-

stāv no Felicjanovas saimniecī-

bas, 69.816 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4547,65;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

454,89 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. janv.
114. 1. 570

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k

Daugavpils apgabalt. Malta?

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 100,94 piedzīšanai 1940. g.

Ifi. martā, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alberta, Ka-

zimira un Aleksandra Aleksan-
dra dēlu Rukmanu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Rēzeknes apr.. Andru-

penes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 17900. num. nodaliju-
mā un sastāv no Makarovas -

Pavloviču sādžas 11. viensētas,

9,999 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1939. g. 30. dec.
1172. 1. 151 v

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura ka lī-

dēja ir Maltas pag. Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 442,— piedzīšanai 1940. g.

16. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Franča Jāze-

pa d. Stcpula nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Silajāņu pag.

Sudaru sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grām. 29635.

num. nodalijumā un sastāv no

minētās sādžas 13. viensētas,

31.532 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja rr vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleiā.

Maltas c, 1939. g. 30. dec.

239. 1. 152v

Tiesu izpildītais K. Smi 11 iņ5.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Andrēja Beča prasības par

Ls 37,80_ piedzīšanai 1940. g.

16. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jēkaba Au-

gusta d. Borbuja nekustamā

īpašumā domāj. *h» daļas, kas

atrodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
17860. num. nodalijumā un sa-

stāv no Pelšu sādžas 15. vien-

sētas, 15,869 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,36 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad' šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas ■— Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1939. g. 30. dec.

1000. 1. 153v

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas un Andrupenes

pagasta pašvaldības prasības

par Ls 717,32 piedzīšanai 1940.

gada 16. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ādolfa

Ludviga d. Slepena nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Andrupe-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 8367. num. nodalijumā un

sastāv no 31.F zemes gabala

ar nosaukumu „Alkšņi", 12.85

ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2600,—. bet li-

kum. novērt, ir Ls 1184,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1939. g. 30. dec.
352. I. 154r

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 ip š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 1539,40 piedzīšanai 1940. g.

16. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Dāvida Icika

d. Segala nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Maltas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 10671. nu-

mura nodalijumā un sastāv no

84.F zemes gabala ar nosauku-
mu ..Dāvana", 2,20 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000. —; -,j

3) tam ir hipotēku p?
a(is 1

Ls 2800,—; I

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegāšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja rr vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemei

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdoš&nu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas ■— Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1939. g. 30. dec.

915. I. 155r

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in S.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Maltas pag. paš-
valdības prasības par Ls 512,19

piedzīšanai 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jezupa, Konstantīna,

Teofilas Jāņa bērnu un Zuzan-

nas Ādama m. Andruču nekust,

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Maltas pa-

gasta Veco-Stašuju sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 22565. num. nodaliju-
mā un sastāv no minētās sā-

džas 12. viensētas, 7.276 ha pla-

tībā;
2) visa nekustamā ipašuina

izsoles vērtība Ls 825,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—■;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

82,50 drošības naudas no-

vērtējuma d'esmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpietei;

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. >

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Gadijumā, ja Maltas pagasta
pašvaldība savu piedziņu iz-

beigtu, tad Latvijas Kreditban-
kas prasības piedzīšanai tanī

pašā datumā pārdos Jezupa
Andruča nekust. īpašuma domāj.
5
/,4 daļas.

Maltas c. 1939. g. 30. dec.

25. I. 156r

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in š

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas bankas Daugavpils

noti. prasības par Ls 148,— pie-

dzīšanai 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jura Vladislavova nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7246.. 24680. num. nodalijumā

un sastāv no Livzu sādžas 5.

viensētas, 16,432 ha platībā, un

tiesībām 7. kopīpašuma zemes

gabalā;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1740,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 770,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

174,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties virja kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1939. g. 30 157r
m

-
1 omiKinš.

Tiesu izpildītājs p^T^T^ēc.
Jelgavas

u a ina par nederīgu
priekšn.

o

:

Latv
.

j ekšz. pasi ser.

ko lies pag. valde

e. 3. sept. izdevusi Ādolfam-

Leopoldam-Fridricham Ijnden-

bergam.
Z/oi/n

5. num., pirmdien, 1940. g. 8. janvārī Valdības Vēstnesis 7



CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības

dep. Administratīvā nodala pa-

ziņo, ka tirdzniecības un rūp-

niecības ministris 1939. gada
30. decembrī apstiprinājis

Ķimikāliju tirdzniecības akc.

sabiedrības „Chevag : '

statūtu grozījumus, kas pie-

ņemti sabiedrības akcionāru
1938. g. 14. jūnija pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 1937. g.

220.) noteikumiem, un sabiedrī-

bas līdzšinējo statūtu 1.—74.

panti atvietoti ar jauniem

j;—99. pantiem, kuros starp

citu noteikts, ka sabiedrības

mērķis ir: tirdzniecība ar vi-

sāda veida ķimiskiem produk-

tiem un ķimiskās rūpniecības

mašīnām, aparātiem un piede-

rumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 150.000,— liels un sadaļas

1500 akcijās, pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā. 338e

Administr. nodaļas vad.

A. Mednis.

Referents R. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

16. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 25 un 27, vairāksolī-

šanā pārdos otrreizējā ūtrupē
Antona Kotcllo cepuru fabri-

kas mašīnas un veikala iekārtu,

kas novērtēts par Ls 4590,—,
viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 433e

Nodokļu piedz. E. B i r k i

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 42, 16. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Mozus Kras-

kina mēbeles, kas novērtētas

par Ls 3690,—, vina 1938. gada

proc. peļuas nodokļu parada

piedzīšanai. 547e

Nod. piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

16. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 59, 10. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Alvīnes

Rēķis mēbeles, kas novērtētas

par Ls 449,—, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

19. ianvarī, pīkst. 11, Rīgā,

Šķūņu ielā 16, vairāksolīšanā

pārdos Eduarda Petcholca ie-

ķīlāto biroja iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 500,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 549e

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Nod. piedz. J. Mer k s o n s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

15. ianvarī, pīkst. 13, Daugav-

pilī, Vidus ielā 48. vairāksolī-

šanā pārdos Bēra Eidusa lieto-

tas mēbeles, kas novērtētas

par Ls 300,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 4. janv.

Nod. piedz. G. Kurmis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
15. ianvarī, pīkst. 14, Daugav-

pilī, Dzirnavu ielā 22, vairāk-

solīšanā pārdos J. Gurviča

mantinieku atsperu ratus un

pudeļu skalojamo mašīnu, kas
novērtēti par Ls 402,—, viņu

dažādu nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 550e

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv.

Nod. piedz. G. Kurmis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

16. janvārī, pīkst. 13, Daugav-

pilī, Vecticībnieku ielā 7, vai-

rāksolīšanā pārdos Izraēla Hal-

perina rakstāmmašīnu un lieto-

tas mēbeles, kas novērtētas par

Ls 321,—, viņa dažādu nodok-

ļu parāda piedzīšanai. 486e

Nod. piedz. G. Kur mi s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

17. janvārī, pīkst. 14, Daugav-

pilī, Aizsargu ielā 37, vairāk-

solīšanā pārdos Ābrama Mu-

rina klavieres, kas novērtētas

>ar Ls 320,—, viņa dažādu no-

piedzīšanai.

Nrjčl'nilī, 1940. g. 5. janv.

~Z 7 G. Kurmis.
Zaubes pasn;

kantoris izsludina";?, telegrāfa

nozaudēto radio abdJederlgu

atļauju, kas izdota Jānirrtv
s?'

niuam Zaubes pag. Lejāl"
( i.lkstos. L

.
50 463e

Latvijas kreditbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pāntu, paziņo vispārīgai

zināšanai, ka:

1. No Istras krājaizdevu sabiedrības likvidācijas laikā iekasētām

sumām, saskaņā ar Kreditlikuma 672. pantu, ir segta daļa

likvidācijas izdevumu un nekāda atlikuma kreditoru apmieri-

nāšanai nav.

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un novērtēšanas

komisijas atzīto kreditoru sarakstos skaitās biedru dalības

naudu prasijumi Ls 1228,—, kuri paliek bez apmierinājuma.

3. Līdz ar to Istras krājaizdevu sabiedrības likvidācija, kas uzdota

Latvijas kreditbankai ar Ministru kabineta 1937. g. 26. augusta

lēmumu, ir noslēgusies un visi likvidācijas laikā nepieteiktie,
kā arī Kreditlikuma 675. p. 2. daļā minētajā īpašumu,

saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un tiesības

ir dzēsti. 301

Latvijas kreditbankas direktors A. Bērziņš.

Latvijas Sarkanais Krusts
iegādās rakstiskā sacensībā:

spalvas spilveniem, plucinātas .. . .

300 kg

zeķes, vilnas, sieviešu
. .

500 paru

segas, flaneļa 170 gab.
audumu „Luster", 71 cm ar zīdu 1000 mtr.

audumu ~Oksford'', zili strīpotu, 71 cm 400
~

audumu ~Nansuks-šifons", 90 cm, kokvilnas balināts 300
~

audumu galdautu, balinātu, 150 cm pl 100

audumu kokv. nebal. „Bjaz", 80 cm pl 3000
„

krūzītes porcelāna, kafijas, N. 1166 ar Sark. Krusta zīmi 500 gab.
traukus salātiem, porcel. N. 961, ar Sark. Krusta zīmi 50

~

, Ofertes slēgtā veidā ar uzrakstu ~19. janvāra sacensībai",
jāiesniedz Skolas ielā 1, līdz š. g. 19. janvārim, pīkst. 13.

Paraugi, noteikumi un citas, ziņas saņemami Sarkanā Krusta

noliktavā, Pērnavas ielā 62, no pīkst. 9 līdz 15, tālr. 94496.

441 Noliktavas vadītājs R. Grīvans.

l>zelzseeļu vivsvaīāe

iznomā bufeti

ar tiesību tirgoties ar alu Viesītes stacijā no 1940. g. 1. februāra

līdz 1941. g. 31. decembrim un

bufeti
bez tiesības tirgoties ar alu Ķeguma stacijā no 1940. g. 1. februāra

līdz 1940. g. 31. deeembrim;

zeme§ ļaunumu

augļu kioska celšanai Kalngales pieturā no 1940. g. 1. februāra

līdz 1941. g. 31. decembrim un

tiesības re&ļamu izlinšanai

Rīgas-Jelgavas autobusu linijas autobusos no 1940. g. 1. februāra

līdz 1940. g. 31. decembrim.

Kopā ar bufeti izīrē bufetes nomniekam dzīvokļa telpas Vie-

sītes stacijā 3 istabas, Ķeguma stacijā 1 istabu. Bufetes te!pas

apgaismo un apkurina dzelzsceļš uz sava rēķina, izņemot Viesītes

staciju, kur bufetes telpas apgaismo nomnieks uz sava rēķina.
Drošības naudu sacensībai katrai bufetei pa Ls 100,—, zemes lau-

kumam augļu kioska celšanai un reklāmas tiesībām, pa Ls 50,—.
Bufetes iznomā pēc Dzelzsc, lik. 19. p. izp. not. Piesolījumi, ap-

maksāti ar likumā paredzēto zīmognodevu, iesniedzami ekspluatā-

cijas direkcijai Rīgā, Oogoļa ielā 3, 108. istabā vēlākais līdz

1940. g. 18. janvārim, pīkst. 11, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu

„Uz sacensību", bet piesolijumu caurskatīšana

notiks minētā dienā pīkst. 11.15, 106. istabā. Piesolījuma suma

uzrādāma par visu nomas laiku. Personām, kas nav staciju bufetu

nomnieki, jāuzrāda, kur šīs personas līdz šim turējušas bufetes,

un adrese. Noteikumi un tuvākas zinas ekspluatācijas direkcijā.
108. istabā. ' L6O 438

Šoseju un zemes ceļu depart. 1, rajona inženieris

1940. g. 15. janvāri savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz.,
jauktās izsolēs pikst. 10 un sacensībās pīkst. 12 izdos še minētās

oļu, grants un sijātas grants piegādes un pārvešanas darbus.

1) piegādes
1 Jauktās izso!ēs:

a) 250 kub. muz Rīgas-Daugavpils šos..nodrošinājums Ls 125,—
b) 275 kub. muz Rīgas-Daugavpils šos..nodrošinājums Ls 110,—

c) 380 kub. m uz Jaunjelgavas pārceltuves-Skrīveru-Madlienas
šos., nodrošinājums Ls 125,—;

2) pārvešanas
a) 280 kub. m uz Kokneses-Bebru-Ērglu šos., nodrošinājums

Ls 80,—;
b) 100 kub. muz Rīgas-Švarcmuižas I šķ. c, nodrošin. Ls 50,—;
c) 50 kub.m uz Rīgas-Bieriņu-Ozolu m.lšķ.c.,nodroš. Ls 25,—;
d) 50 kub. muz Pleskodales-Kantoru t šķ. ceļu, nodrošinā-

jums Ls 20,—;

II Sacensībās (pārvešanas):

1) 400 kub. m uz Rīgas-Kalnciema-Apšupes šos., nodrošinājums
Ls 250,—;

2) 500 kub: m uz Rīgas-Vecmuižas-Skaistkahies šos., nodroši-

nājums Ls 200,—;
3) 300 kub. m. uz Rīgas-Vecmuižas-Neretas soš., nodrošinājums

Ls 200,;
4) 250 kub. m uz Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šos., nodroši-

nājums Ls 150,—;
5) 300 kub. m uz Rīgas-Slokas-Talsu šos., nodrošinājums Ls 200,—;

6) 170 kub. m uz Inčukalna stac.-Pullēnu-Dublīšu šos., nodroši-

nājums Ls 170,—;
7) 300 kub. m uz Rīgas-Murjānu-Limbažu šos., nodrošinājums

Ls 160,—;

8) 200 kub. m uz Siguldas-Mālpils šos., nodrošinājums Ls 110,— ;
9) 460 kub. m uz Siguldas-Turaidas un Siguldas-Krimuldas-Raga-

nas šosejām, nodrošinājums Ls 160,—;
10) 330 kub. m. uz Saulkrastu-Saulītes 1 šk. ceļu, nodrošinājums

Ls 150,—.
111 Otrreizējā sacensībā:

Smilšu ielas pārbūves darbus Pļaviņās, no 0,000 līdz 0,362 kub. m.,
nodrošinājums Ls 170,—. L 34

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā. 460z

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g. 15. janvāri, pīkst. 12, savā kanclejā, Bauskas pag. „Skudrās"

rakstiskā sacensībā izdos

480 tiubībmetru laulialitneņu piegādi
Aizsargu ielas pārbūvei Bauskā.

Laukakmeņi piegādājami atbilstoši 1. un 2. paraugu grupai
pieskaldīto bruģakmeņu pagatavošanai. L 63 359

Piegādi izdos vienībās 40 līdz 120 kub. m katrā.

Nodrošinājums par vienību Ls 50, —
līdz Ls 150,—.

1 Tuvākas ziņas rajona kanclejā. parastā darba laikā.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1940. g. 19. janvārī, pīkst. 10,

Rīga, Vēžu iela 8, Rīgas cen-

trālās kopējās slimo kases pie-

dziņas lietā atklātā vairāksolī-

šanā pārdos Pētera Cielava

vienu iirmas „Ošalinš & Co"

pendelzāģi, kas novērtēts par

Ls 204,—.

Pārdodamais zāģis apska-
tāms izsoles dienā un laikā uz

vietas. 18072 1. 457e

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī.

2. iec. priekšn. v. V. Bi 11 e.

Rīgas prcfekt. 2. iec. priekšn.
1940. g. 19. janvāri, pīkst. 10,

Rīgā, Merķeļa ielā 1, 6. dzīv.,

Rīgas centrālās kopējās slimo

kases piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Ābrama

Bogdana 4 šujmašīnas, kas no-

vērtētas par Ls 414,33.

Pārdodamās šujmašīnas ap-

skatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 19106. 1. 458e

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī.

2. iec. priekšn. v. V. Bi 11 e.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas apJe^ai
vajaazigs

asistents-te.
Lūgumi jāiesniedz R:gas-Jflrma-
las pilsētas vecākā ka.iclejā, Du-

bultu prosp. 1. 467

Pilsētas vecākais.

Lejasciema pagasta pašvaldība
1940. gada 23. janvārī, pīkst. 12,

Lejasciema pagasta nama

pārdos atklātā vairāksolīšanā

viņai piederošās

„Aizupes" mājas
Solīšanas sākums no novēr-

tējuma sumas Ls 5050,—. Da-

lībniekiem pirms izsoles jā-

iemaksā droš. nauda Ls 505,—

kas pēc nosolīšanas jāpapildina

līdz Ls 1500,— un jāiemaksā
nekavējoši pēc izsoles.

Saimniecība atrodas pie Le-

jasciems - Gulbenes 1. šķiras

ce[a._ Tuvākas zinas pagasta
valdē vai pa tālruni Lejas-
ciems 4. 465e

Pagasta vec. (paraksts).
Sekretārs R. Kup č e.

5. Cesu kajn. pulka komand.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās kareivju personas aplie-

cības: 1) 24. apl., ko šī pulka

4. rotas komand. 1939. g.

19. maijā izdevis Jēkabam Za-

ļumam un 2) 55. apl., ko šī

pulka 2. ložm. rotas komand.

1939. g. 17. maijā izdevis Jānim
Vagalim. 437v

Kalncempju pag. valde

1940. gada 22. janvārī, pīkst. 13,

Kalniena jauktā' izsole izdos

Kalnienas pils pārbūvi par

6 klašu pamatskolu.
1) būvdarbus (drošības nauda

Ls 1000,—), un

2) ūdensvadu un kanalizācijas

darbus (drošība Ls 400,—).

Būvdarbu kopizmaksa pēc

maksas aprēķina ir Lš 45375,9!

un kanalizācijas darbu

Ls 2197,57

Drošības nauda pec darbu

saņemšanas jāpapildina līdz

10% no darbu vērtības.

Pagasta valde patur tiesību

darbus izdot pēc saviem ieska-

tiem. Ar projektiem, maksas

aprēķiniem un noteikumiem var

iepazīties pagasta valdē katru

darbdienu darba laikā. Tuvā-

kā dzelzsceļa stacija Kalniena

PJt ktn. 464e

Pagasta vec. A. B e r ko 1 d s.

Sekretārs V. .1 a s i s

Galvaspilsētas Rīgas aizgādī-

bas pārvalde izsludina par ne-

derīgām nozaudētās šīs pils.

valdes darba nodaļas izdotās

darba grāmatiņas: 1) R. 91478/

99233, kas 1932. g. 27. VI izdota

Lilijai Sērmūkšs; 2) R. 107041/

109801, 1932. g. 30. jūn. Mari-

jai Janovs, dzim. Zvaigzne;

3) R. 10969/2857, 1932. g. 4. VI

Miķelim Tichanovam; 4) R.

95258/96288, ko 1932. g. 28. V

Pēterim Boiarunam; šīs pār-

valdes izdotās 5) R. 190904/

190861, 1936. g. 23. VII Vilmai

Jurgensons; 6) R. 228153/

228190, 1939. g. 25. janvārī

Jevdokijai Meiris, dzim. Dragu-

novs; 7) R. 227633/223360,

1939. g. 9. I Ružai Gosts, dzim.

Laskunovs; 8) R. 183363/

184710, 1935. g. 2. IX Vladi-

miram Šidlam; 9) Z. 66770/

680. gram., ko Vecmuižas pag.

valde 1934. g. 11. IV izdevusi

Andrejam Balodim; 10) Z.

04423. grām., ko Saukas pag.

valde izdevusi Almai-Antonijai

Staķis; 11) 245/78445. grām.,

ko Liepas pag. valde 1935. g.

18. V izdevusi Mariannai Kam-

pars; 12) 05958. grām., ko

Zeltiņu pag. valde 1932. g. 14. VI

izdevusi Rutei-Zengfrīdei Fel-

deris; 13) L. 110576/999, ko

Zvirgzdenes pag. valde 1938. g.

20. IV izdevusi Viktoram Zmi-

čerevskim. 454e

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CT 014797/5797, ko Dundagas
pag. valde 1929. g. 15. aug.
izdevusi Annai Priedīts. 27614b

Rīgas pils. Finansu valdes

nodokļu dala izsludina par ne-

derīgām nozaudētās zirgu pa-

ses: 1) Jēkabam Nissam Rīgas
pils. valdes 1926. g. 4. febr. iz-
doto 4380. pasi, kas 1939. gada
17. nov pārrakstīta Julijanarn,
Vasilenokam Rīgā, Augustīneg
iela 14, 9. dzīv., un 2) Jūlijam
Popovam Ādažu pag. valdes
1926. g. 26. janv. izdoto 423.
pasi, kas 1938. g. 11. febr. pār-,
rakstīta tam pašam Vasiļeno-
kam. 455e'

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nedeiīgam no-

zaudētās karaklaus. apliecības-
-1) 4622., ko 1927. g. 24. martā
Valmieras kara apr. priekšu,
izdevis Jānim Kuģim, un

2) 33918. apl., ko 1926. gada
16. febr. Rīgas kara apr,

priekšn. izdevis Jēkabam Luk-

stiņam. 440e

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgām no-

zaudētās radio abonem. atļau-
jas, kas izdotas: 1) 4707.

J

1935. g. 6. maijā Albertam Ber-

gam; 2) 6791. 1936. g. 10. de-
cembrī Ruvinam Icigsonam;
3) 8315. 1937. g. 15. decembrī
Silvestram Burbam. L. 51.

Svitenes pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 4975/
327. atļauju, kas izdota Jēka-

bam. Sokolovskim, Svitenes

pag. Ledinos. L. 66. 461e

Valsts zemes bankas uzaicinājums.

...Valsts zemes banka uzaicina kreditorus pieteikt viena

mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas dienas „Vald.Vēstn."

savas tiesības un uzrādit prasības dokumentus, kas

nodrošināti uz sekojošām uz valsts vārdu pārvestām
bezsaimnieku nekustamām mantām:

Saskaņā ar Likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju

hipotekarisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. kr. 1923. g.

92' num. un šī likuma pārgrozījumiem ~Vald. Vēstn." 1927. g.

17. num.), Valsts zemes banka uzaicina kreditorus pieteikt viena

mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas dienas „Vald.Vēstn."

savas tiesības un uzrādit prasības dokumentus, kas

nodrošināti uz sekojošām uz valsts vārdu pārvestām
bezsaimnieku nekustamām mantām:

1) Ventspils apr. Vārves pag. zem. gab., ar zemesgr. 2720. num.

apst. 1900. g. 19. aprilī pirk.-pārd. līg. par 11.200 kr. rbļ.;
2) nekust. īp. Daugavpilī, 107. kvart., ar zemesgr. 1606. num.,

apstipr. oblig.: a) 1906. g. 24. aug. ar 2304. num. par 1100 rb!. un

b) 1913. g. 16. janv. ar 383. num. par 1600 rbj.;

3) nek. īp. Liepājā, Aspazijas birzē, ar zemesgr. 1636. num.,

apst. 1912. g. 25. janv. par 800 rbļ.;
4) nek. īp. Ventspili, 4. kvart.ļ ar zemes gr. 667'5320. num.,

apst. 1912. g. 3. sept. par 1000 rbļ.;
5) nek. īp. Ventspilī, 4. kvart., ar zemesgr. 723/2619. num.,

apstipr.: a) 1901. g. 23. maijā ar 220. num. par 1500 rbļ., b) 1902. g.
25. apr. ar 190. num. par 1621 rbļ. 58 kap. un c) 1902. g. 25. sept.
ar 532. num. par 315 rbļ.;

6) nek. <p. Ventspilī, 3. kvart., ar zemesgr. 310. num., apst.:

a) 1912. g. 11. jūnijā ar 180. num. par 1138 rbļ. 72 kap. un b) 1912. g

16. nov. ar 320. num. par 5000 rbļ.;
7) nekust. īp. Piltenē, ar zemesgr. 80. num., apst. 1889. g.

30. nov. par 200 rbļ.;
8) Jēkabpils apr.' Rites pag. Kavaļu m., ar zemesgr. 538. num.,

apst. 1898 g. 30. aprilī ar 462. num.. par 204 rbļ. 90 kap ;
9) Jeigavas apr. Ozolnieku pag. zemesgab., ar zemesgr. 3500.

num., apst. 1902. g. 31. dec. ar 1270. num par 315 rbļ.;

10) nek. īp. Tukumā, Vecmoku ielā 38, zemesgr. 149. num.,

apst.: a) 1811. g. 31. janv. par 200 rb!., b) 1834. g. 16. janv. par

200 rbļ., c) 1836. g. 7. dec. par 128 rbļ. un d) 1851. g 2. okt. par

160 rbļ.;
11) Ventspils apr. Vārves pag. zemesgab., ar zemesgr. 992/2701.

num., apst. 1901. g. 4. decembrī par 900 rbļ.;
12) nekust. īp. Tukumā, Smilšu ielā 4, zemesgr. 366. num.,

apst.: a) 1900. g. 4. dec. ar 1127. num. par 1000 rbļ., b) 1901. g.

5. jūl. ar 491. num. par 800 rbļ., c) 191 l.g. 9. sept. ar 1625. num. p.

3000 rbļ., d) 1912. g. 11. sept. ar 130!. num. par 128 rbļ., un c) 1914. g.

18. febr. ar 242. num par 500 rbļ.;
13) nek. īp. Rīgā, 6. hip. iec, ar zemesgr. 409. num., apst.

1915. g. 16. janv. ar 65. num. par 6000 rbļ.;
14) nek. īp. Daugavpilī, 71. kvart., ar zemesgr. 2228. num

,

apst. 1900. g. 25. nov. p_ar 1000 rbļ.;
15) nek. īp. Kuldīgā, Mucenieku ielā 49, zemesgr. 625. num.,

apst. 1888. g. 20. oktobrī par 75 rbļ.;
16) Talsu apr. Vandzenes pag. „Tomēnu krug" m., zemesgr.

1407. num., apst. 1889. g. 5. okt. par 1400 rbļ.;
17) nek. īp. KuMīgā, Mucenieku ieīā 38, zemesgr. 168. num.,

apst.: a) 1881. g. 6. aprilī par 150 rbļ. un 1909. g. 12. martā par

2000 rbļ.;

18) Kuldīgas apr. Snēpeles pag. Place m., apst. 1892. g. 3. jūl.

par 3029 rbļ.;

19) nekust. īp. Jēkabpilī, Nikolaja ielā 23, zemesgr. 321. num.,

apst. 1870. g. 22. janvfri par 100 rbļ.;
20) Jelgavas apr. Sarkanmuižas 97. un 98. zemesgabali, ar

zemesgr. 3499. num., apst.: a) 1902. g. 31. dec. ar 1269. num. par

880 rbļ. un b) 1913. g. 13. maijā ar 1159. num. par 200 rbļ.

470z Valsts zemes banka.

DAŽĀDISLUDINĀJUMI.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„Savienotās dzirnavas,
Rīgā" valde

sasau: 1940. g. 29. janvārī,
pīkst. 17, sabiedrības te!pīs Rīgā,
Tvaikoņu ielā 4,

ārkārtēju Mm silti.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) vēlēšanas;

3) dažādi prkkš'ikumi un zi-

ņojumi; 526

Valde.

Akciju sabiedrības

Rīgas vilnas rūpniecības

Mii di Hiultt
valde

uzaicina akcionārus uz H

ārkārt. pilnu akcionāru

sapulci
1940. g. 30. janvārī, pīkst. 12.

valdes telpas, Rīga, Lāčplēša

ielā 125/127.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) sabiedrības likvidācija;

3) likvidācijas komisijas vēlē-

šana;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties, uz statūtu 55. p. pamata

jāuzrāda 7 dienas pirms sapul-
ces savas akcijas vai arī ap-

liecības par tādu nodošanu
_

glabāšanā RotterdamscheBank-'

vereeniging, Amsterdamā vai jļ

Schweizerische Kreditanstalt,

Cirichē. 525e Valde.

Latvijas juristu biedrība un

Liepājas juristu biedrība,
pamatojoties uz biedrību valžu

sēžu lēmumiem, nolēmušas ap-

vienoties, paturot apvienotām
bieJrībām Latvijas juristu Medri-

bis nosaukumu un statūtus.

leinteresētām personām pra-
sības un iebildumi jāiesniedz
Sabiedrisko lietu ministrijā 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. yēstn.".

Latvijas juristu biedrības ; I

priekšnieks K. Ducmanš.

Latvijas juristu biedrības

sekretārs B. Krievijā

PAZIŅOJUMS.

Rīgas zobārstu biedrība

likvidēta

un izbeiguši savu darbību 1939. g-

-31. decembrī. 296

Rīgā. 1940. g. 4. janvārī.

Likv-kom.prickšs. N.Ķaļetov^

Ķoderu lauksaimn. mašīnu

koplietošanas biedr. „RAŽA"
likvidators Jānis Ozoliņš,

Jelgavā, Pētera ielā 1, 1. dz.,

rakstiskā izsolē pārdod šīs

biedrības āboliņa tīrkulēju

„Progress".
Mašīna ir darba kartība un

apskatāma uz vietas pie Jāņa

Plāceņa Krustpils pagasta

~Sprukstos".
Cenu piedāvājumi ierakstīta

vēstulē jāiesūta likvidatoram

lidz š. g.
20. janvārim. 434e

Jelgavā, 1940. g. 4. janvārī.

Likvidators J. Ozoliņš-

Valdības Vēstnesis 5. num., pirmdien, 1940. g. 8 janvārī

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 5 08011940�ᄡ䐂騂⋽�嗺ꭄӍ
	Title
	Saturā��Ѐ��
	Zemkopības ministris J. Birznieks patērētāju biedrības eglītes vakarā.�딑࣡딑渀ആऀ᐀洁ࠆ쀼ᜁࡪ쨑1当န尐頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���h敡�Ⴄ낤퀑퀑����
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 22. RĪKOJUMS par precēm, kuras ievedot importa tirdzniecības atļaujas papildu nodeva nav ņemama vai arī ņemama samazinātā apmērā.�����Ā�¦樀ⴀ먀ࠆ전䘇뜑��碮褑頽ᜁ��������Ƨ뀽ᜁ������Ā���ഀऀ넀ࠆ䘇磫Ȁ뜀ആ퀁䘇�Ȁ���㈱S�ആ܀
	191. RĪKOJUMS. 1939. g. 29. decembrī. Pamatojoties uz Likuma par Latvijas profesiju kameru...�码䘇Ȁ���ㄸS�
	2757. LĒMUMS. ... slēdzu Žīdu savstarpējo sociālas palīdzības biedrību.�뀽ᜁ������Ā�á☀ഀ䤀ആꠂ䘇胻ﰑ���倳当吰㈱㔹�䴁ࠆȀԀ䰁ࠆ裘＇⢈
	2758. LĒMUMS. ...slēdzu Ventspils valsts darbinieku savienību.��좥�Ⴆ���������0
	2759. LĒMUMS. ...slēdzu Gaujienas ģimnāzijas absolventu biedrību.���倳当倰〲㌰�䠀�̀ԀⰀࠆ碐딑〖퐑ᢸ촑㢸촑Ѐᰀ
	2760. LĒMUMS. slēdzu Grundzāles izglītības veicināšanas biedrību.�Latvijas profesiju kameru...�码䘇Ȁ��
	2761. LĒMUMS. slēdzu Smiltenes šacha klubu.�〰㐷〰㜲〰㜵〰㙥2
	2762. LĒMUMS. ...slēdzu Ances izglītības biedrību ...���0㙥0㘵顛큃顟��������0㙢
	2763. LĒMUMS. ...slēdzu Ances lopkopības pārraudzības biedrību...�atvijas profesiju kameru...��
	Noteikumi par palētlnātā valsts denaturētā spirta izdalīšanu uz kartiņām.�鸀ଆ�뜑Ѐ���ㄱ㜶VȀ鈁ࠆ颮褑遖Ԁఀ退ആꀁ䘇【뜑���倳当倰〷ㄳ
	Cenu inspektora rīKojuma pārgrozījums par sīrupu un glikozes cenām.�tvijas profesiju kameru.
	Cenu inspektora rīkojums par naglu cenām.�Ȁ�Ȁ���㈷S�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�〮㐷N吀Ѐࠀࠆꠁ

	Visi zemes novadi gatavojas "Draudzīgā aicinājuma" 5 gadu dienas atzīmēšanai.�ofesiju kameru...�码䘇Ȁ��S
	Ierēdņu kursu programa Rīgā, Kongresa namā. 2. lekciju cikls.�ꂇ쀑���倳当倰ㄵㄷ�딀ఆԀ✀됁ആ健阀��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䘇瀂䘇Ȁ���ㄷS��ᬀЀ윀
	PASTA ZIŅAS.����3
	Meklētizbeidzamo personu 3. saraksts.��ࠆȀЀ
	Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,��遝쐑�����
	PAZIŅOJUMS.�����

	Vietējo iestāžu paziņojumi. Ventspils – Talsu kara apriņķa priekšnieka paziņojums.���ㄱ㜶VȀ鈁ࠆ颮褑遖Ԁఀ退ആꀁ䘇【뜑���倳当倰
	Iekšzeme. Jauks paraugs citām pilsētām un pagastiem.�likozes cenām.
	RĪGA. Veselības veicināšanas biedrības aizrādījums par tuberkulozes slimo izmeklēšanu.�씑ЀȀ⌀ଆ롏씑瀴븑Ѐ���ㄵ㜸K섑Ȁ✁ࠆ颮褑⡋섑Ȁ㈀━ࠆఎࡋ섑Ȁ
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas.
	Kritis ātrslidošanas pasaules meistars Vaseniuss.�〰㙣0�
	Vācijas karakuģis novedis Vācijas ostā zviedru tvaikoni „Konung Oscar".�〲㌰�䠀�̀ԀⰀࠆ碐딑〖퐑ᢸ촑㢸촑Ѐᰀ

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 8. janvārī�ā. 2. lekciju cikls
	TIESU SLUDINĀJUMI.����Ǧ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�飛����0㑤0
	Valsts zemes bankas uzaicinājums. ...Valsts zemes banka uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas dienas „Vald.Vēstn." savas tiesības un uzrādit prasības dokumentus, kas nodrošināti uz sekojošām uz valsts vārdu pārvestām bezsaimnieku nekustamām mantām:�瑩捥⁐慧敎畭扥爠䍯湴楮畡瑩潮䱩湫⁃潮瑩湵慴楯湈敡摬楮攠䅵瑨潲⁏癥牬楮攠卵扨敡摬楮攠䙯潴湯瑥⁉瑥浃慰瑩潮⁍慲杩湡汩愠䙯牭畬愠䍡瑣桗潲搠䡡湤坲楴瑥渼⽰慲慭㸍਼⽒啌䔾ഊ1つ
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�〰㙤〱〱〰㙤〰㈰〰
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4

	Tables
	Jumpravas meliorācijas sabiedrības „Kaibala" Kaibalas upītes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku ...�　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㐀㘀㐀　　㌀　�S�


